Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (omanche s Novembre 2015)

1 CAVADINI Caroline 1990 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 59.60 1197 pts
50m: 2851 (2851) 100m: 59.60 (31.09)
2 SWIATEK Alexia 1997 FRA LILLE METROPOLE NATATION 59.86 1189 pts
50m: 29.07 (29.07) 100m: 59.86 (30.79)
3 BEULEN Sophie 2002 BEL DUNKERQUE NATATION 1:00.28 1175 pts
50m: 29.17 (29.17) 100 m: 1:00.28 (31.11)
4 DE CECCO Salomé 1996 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB 1:00.99 1153 pts
50m: 29.14 (29.14) 100 m: 1:00.99 (31.85)
5 CANNARD Léana 1998 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 1:01.95 1123 pts
50m: 29.25 (29.25) 100 m: 1:01.95 (32.70)
6 CASTELAN Leana 2001 FRA BERCK NATATION 1:02.30 1112 pts
50m: 3013 (30.13)100m: 1:02.30 (32.17)
7 BRUTIER Clara 2000 FRA CALAIS NATATION 1:02.70 1099 pts
50m: 29.83 (29.83) 100 m: 1:02.70 (32.87)
8 MARTIN Chloe 1997 FRA SN LENS 1:03.30 1081 pts
50m: 30.43 (30.43) 100 m: 1:03.30 (32.87)
9 DHERSIN Mahaut 1993 FRA LILLE UC NATATION 1:03.37 1079 pts
50m: 29.58 (29.58) 100 m: 1:03.37 (33.79)
10 KACZOROWSKI Emma 1998 FRA US ST-ANDRE 1:03.52 1074 pts
50m: 30.76 (30.76) 100 m: 1:03.52 (32.76)
11 MAKOUALA Alizee 2001 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:05.12 1026 pts
50m: 30.89 (30.89) 100 m: 1:05.12 (34.23)
12 DEPAUW Marinne 2001 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 1:05.74 1008 pts
50m: 31.95 (31.95)100m: 1:05.74 (33.79)
13 GENET Florine 1995 FRA RACING CLUB ARRAS 1:06.08 998 pts
50m: 31.25 (31.25) 100 m: 1:06.08 (34.83)
14 JANVIER Lea 2000 FRA MARCQ NATATION 1:12.33 823 pts
50m: 3412 (34.12) 100m: 1:12.33 (38.21)
15 ESPRIT Epsylone 2003 FRA DAUPHINS WATTRELOS 1:23.15 559 pts
50m: 39.52 (39.52) 100 m: 1:23.15 (43.63)
400 Nage Libre Dames - Séries (imanche s Novembre 2015)
1 ETIENNE Ophélie-Cyrielle 1990 FRA LILLE METROPOLE NATATION 4:10.96 1327 pts
50m: 28.78 (28.78) 100m: 59.95 (31.17) 150 m: 1:31.95 (32.00) 200 m: 2:04.26 (32.31) 250 m: 2:36.22 (31.96) 300 m: 3:08.17 (31.95) 350 m: 3:39.66 (31.49) 400 m: 4:10.96 (31.30)
2 BONNET Eva 2000 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 4:13.67 1304 pts
50m: 29.37 (29.37) 100 m: 1:01.68 (32.31) 150 m: 1:34.29 (32.61) 200 m: 2:06.59 (32.30) 250 m: 2:38.46 (31.87) 300 m: 3:10.64 (32.18) 350 m: 3:42.60 (31.96) 400 m: 4:13.67 (31.07)
3 NOGE Lisa 1996 FRA LILLE UC NATATION 4:19.74 1254 pts
50m: 3016 (30.16) 100 m: 1:02.10 (31.94) 150 m: 1:34.68 (32.58) 200 m: 2:07.55 (32.87) 250 m: 2:40.66 (33.11) 300 m: 3:13.68 (33.02) 350 m: 3:47.13 (33.45) 400 m: 4:19.74 (32.61)
4 MACARTNEY Maisie 2001 GBR CALAIS NATATION 4:30.72 1167 pts
50m: 30.33 (30.33) 100 m: 1:03.58 (33.25) 150 m: 1:37.94 (34.36) 200 m: 2:12.48 (34.54) 250 m: 2:46.86 (34.38) 300 m: 3:22.42 (35.56) 350 m: 3:57.15 (34.73) 400 m: 4:30.72 (33.57)
5 CABO Amelie 2001 FRA RACING CLUB ARRAS 4:32.60 1152 pts
50m: 31.60 (31.60) 100m: 1:05.91 (34.31) 150m: 1:40.81 (34.90) 200 m: 2:15.85 (35.04) 250 m: 2:50.66 (34.81) 300 m: 3:25.38 (34.72) 350 m: 3:59.72 (34.34) 400 m: 4:32.60 (32.88)
6 MONDONEDO Sonoma 2000 BEL BERCK NATATION 4:36.10 1125 pts
50m: 3146 (31.46) 100m: 1:05.34 (33.88) 150 m: 1:39.84 (34.50) 200 m: 2:15.11 (35.27) 250 m: 2:50.79 (35.68) 300 m: 3:26.42 (35.63) 350 m: 4:01.92 (35.50) 400 m: 4:36.10 (34.18)
7 PLADYS Joanne 2001 FRA DUNKERQUE NATATION 4:37.46 1114 pts
50m: 31.88 (31.88) 100 m: 1:06.00 (34.12) 150m: 1:40.93 (34.93) 200 m: 2:16.44 (35.51) 250 m: 2:51.84 (35.40) 300 m: 3:27.77 (35.93) 350m: 4:03.69 (35.92) 400 m: 4:37.46 (33.77)
8 VEREECKE Céleste 2002 FRA US ST-ANDRE 4:37.61 1113 pts
50m: 32.64 (32.64) 100m: 1:08.11 (35.47) 150 m: 1:43.47 (35.36) 200 m: 2:19.04 (35.57) 250 m: 2:53.65 (34.61) 300 m: 3:29.09 (35.44) 350 m: 4:03.94 (34.85) 400 m: 4:37.61 (33.67)
9 VANHOYE Margot 1997 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB 4:37.85 1111 pts
50m: 31.26 (31.26) 100 m: 1:05.17 (33.91) 150m: 1:39.85 (34.68) 200m: 2:15.00 (35.15) 250 m: 2:51.03 (36.03) 300m: 3:26.83 (35.80) 350 m: 4:03.06 (36.23) 400 m: 4:37.85 (34.79)
10 ANSART Laly 2003 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 4:43.20 1071 pts
50m: 3247 (32.47) 100 m: 1:08.48 (36.01) 150 m: 1:44.88 (36.40) 200 m: 2:20.99 (36.11) 250 m: 2:56.98 3:3359 (36.61) 350 m: 4:09.53 (35.94) 400m: 4:4320 (33.67)
11 BERTHIER Laura 2000 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 4:46.70 1045 pts
50m: 3119  (31.19) 100 m: 1:06.06 (34.87) 150 m: 1:42.18 (36.12) 200 m: 2:19.13 (36.95) 250 m: 2:56.36 3:33.19 (36.83) 350 m: 4:10.25 (37.06) 400 m: 4:46.70 (36.45)
12 HUCK Cassandre 1998 FRA SN LENS 4:50.21 1019 pts
50m: 31.34 (31.34)100m: 1:06.33 (34.99) 150 m: 1:42.41 (36.08) 200 m: 2:19.37 (36.96) 250 m: 2:57.23 © 3:35.32  (38.09) 350 m: 4:13.63 (38.31) 400 m: 4:50.21 (36.58)
13 MOTURY Juliette 2000 FRA MARCQ NATATION 5:00.34 946 pts
50m: 34.07 (34.07) 100 m: 1:11.76 (37.69) 150 m: 1:49.53 (37.77) 200 m: 2:27.68 (38.15) 250 m: 3:05.47 34419 (38.72) 350 m: 4:22.92 (38.73) 400 m: 5:00.34 (37.42)
14 BECLIN Laura 1997 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 5:20.23 810 pts
50m: 3456 (34.56) 100m: 1:12.77 (38.21) 150 m: 1:52.62 (39.85) 200 m: 2:33.38 (40.76) 250 m: 3:14.59 : 35651 (41.92) 350 m: 4:38.74 (42.23) 400m: 5:20.23 (41.49)
15 CARLIER Marine 2003 FRA DAUPHINS WATTRELOS 5:44.15 661 pts
50m: 39.22 (39.22) 100m: 1:21.61 (42.39) 150 m: 2:04.92 (43.31) 200 m: 2:48.39 (43.47) 250 m: 3:32.95 © 4:117.52 (44.57) 350m: 5:01.21 (43.69) 400 m: 5:44.15 (42.94)

100 Dos Dames - Séries ©imanche s Novembre 2015)

1 CLEMENTS Elloise

2 LUKASIK Manon

3 HAZENDONCK Wynona

2000 GBR CALAIS NATATION

1998 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

1998 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
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50m:

50m:

50m:

1:06.44
3237 (32.37) 100 m:
1:07.30
3218 (32.18) 100 m:
1.07.64
33.06 (33.06) 100 m:

1212 pts
1:06.44 (34.07)

1187 pts
1:07.30  (35.12)

1177 pts
1:07.64 (34.58)
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100 Dos Dames - Séries (suite)

4 OBRENO Louise

5 THIEULLET Mathilde

6 DEVREUX Laura

7 LANCEZ Emma

8 MOREIRA Julia

9 KUSKUSI Yasmina

10 BOULET Louise
11 HOUZET Clarisse
12 DIBATTISTA Lena
13 PERROCHEAU Melanie
14 GRAY Manon

15 DENDONCKER Clémence

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000
1998
1999
2001
2001
2002
1997
2000
1997
1997
2002
2005

BEL

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

DUNKERQUE NATATION

50m:
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
RACING CLUB ARRAS

50m:
US ST-ANDRE

50m:
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

50 m
LILLE UC NATATION

50m:
LILLE METROPOLE NATATION

50m:
BERCK NATATION

50m:
SN LENS

50m:
MARCQ NATATION

50m:
DAUPHINS WATTRELOS

50m:

200 Dos Dames - Séries (imanche 8 Novembre 2015)
1996 BEL DUNKERQUE NATATION

1 GHEYSEN Britt

2 WALRAVENS Sofie
3 LEQUIEN Constance
CASTERS Marine

HENNEBERT Alyssa

o o s

GRANDIDIER Estee
7 BLONDEL Lea

8 DELATTRE Garance
9 ZERAIDI Kenza

10 MEKKAOUI Lea
11 DANDOIS Emma
12 CALET Perrine
13 JOUHANNEAU Charlotte
14 SCHAFFERS Sixtine

15 BOCQUET Mathilde

1999
2000
1999
1996
1999
2000
2002
2002
1996
1999
2002
2001
2000
1999

BEL

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

MAR

FRA

FRA

BEL

FRA

BEL

FRA

50m: 3260 (32.60) 100m: 1:07.16
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 3236 (32.36) 100m: 1:07.28

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m: 33.02 (33.02) 100m: 1:07.99

STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 33.96 (33.96) 100 m: 1:10.58 (36.62) 150m:
CALAIS NATATION
50m: 3442 (34.42)100m: 1:11.31 (36.89) 150m:

LILLE METROPOLE NATATION
50m: 3402 (34.02) 100m: 1:10.96
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ
50m: 3529 (35.29) 100m: 1:12.79
RACING CLUB ARRAS
50m: 33.96 (33.96) 100m: 1:11.90
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 36.08 (36.08) 100m: 1:14.60
LILLE UC NATATION
50m: 3494 (34.94) 100 m:

MARCQ NATATION

1:13.74

50m: 37.03 (37.03) 100m: 1:16.29 (39.26) 150 m:
US ST-ANDRE
50m: 3863 (38.63) 100m: 1:18.78 (40.15) 150 m:

DAUPHINS WATTRELOS

50m: 38.55 (38.55) 100 m:

BERCK NATATION

50m: 3820 (38.20) 100m:

SN LENS

50m:

1:19.38
1:18.48
39.01

(39.01) 100 m: 1:21.38

100 Brasse Dames - Séries (bimanche s Novembre 2015)

1 DE RAEVE Luana

2 GREGOIRE Raphaelle

3 SOBISIAK Catherine

4 VAN GINDERACHTER Justine
5 BOUTTEVILLE Claire

6 SABBE Julie

7 VERDONCK Charlotte

1998
1998
1990
1998
1998
1996
1977

BEL

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA
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DUNKERQUE NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT o
LILLE UC NATATION o
STADE BETHUNE PELICAN CLUB o
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT o
MARCQ NATATION o
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ o

50m:

(34.56) 150 m :

(34.92) 150 m :

(34.97) 150 m :

(36.94) 150 m :

(37.50) 150 m :

(37.94) 150 m :

(38.52) 150 m :

(38.80) 150 m :

(40.83) 150 m :

(40.28) 150 m :

(42.37) 150 m :

33.22

33.14

34.01

35.23

35.48

36.48

35.85

36.01

35.99

36.53

38.23

44.58

1:42.50

1:42.73

1:44.21

1:48.14

1:49.09

1:49.12

1:50.85

1:51.58

1:54.38

1:55.00

1:56.43

1:58.78

2:00.69

1:59.80

2:04.02

34.16

34.67

37.42

36.63

37.22

37.98

38.12

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

1:08.27
(33.22) 100m:
1:08.74
(33.14) 100m :
1:09.48
(34.01) 100m :
1:12.48
(35.23) 100 m :
1:13.26
(35.48) 100 m :
1:13.74
(36.48) 100 m :
1:14.31
(35.85) 100 m :
1:14.43
(36.01) 100m :
1:15.03
(35.99) 100 m :
1:17.40
(36.53) 100m :
1:19.57
(38.23) 100 m :

1:30.40

(44.58) 100 m :

2:17.41
(35.34) 200m :
2:19.12
(35.45) 200 m :
2:20.39
(36.22) 200 m :
2:25.54
(37.56) 200 m :
2:26.61
(37.78) 200 m :
2:26.85
(38.16) 200 m :
2:28.89
(38.06) 200m :
2:29.26
(39.68) 200m :
2:33.93
(39.78) 200m :
2:35.57
(41.26) 200m :
2:38.11
(40.14) 200 m :
2:38.56
(40.00) 200 m :
2:40.48
(41.31) 200 m :
2:40.81
(41.32) 200m :
2:46.63
(42.64) 200m :

1:12.55
(34.16) 100 m :
1:15.38
(34.67) 100m :
1:18.34
(37.42) 100m :
1:18.40
(36.63) 100m :
1:19.40
(37.22) 100m :
1:19.62
(37.98) 100 m :

1:19.89

(38.12) 100 m :

1159 pts
1:08.27  (35.05)
1146 pts
1:08.74  (35.60)
1125 pts
1:09.48  (35.47)
1043 pts
1:12.48  (37.25)
1022 pts
1:13.26 (37.78)
1009 pts
1:13.74  (37.26)
994 pts
1:14.31 (38.46)
991 pts
1:14.43  (38.42)
975 pts
1:15.03  (39.04)
915 pts
1:17.40  (40.87)
861 pts
1:19.57  (41.34)
616 pts
1:30.40 (45.82)

1273 pts
2:17.41  (34.91)
1247 pts
2:19.12  (36.39)
1229 pts
2:2039  (36.18)
1154 pts
2:25.54  (37.40)
1139 pts
2:26.61 (37.52)
1136 pts
2:26.85 (37.73)
1107 pts
2:28.80 (38.04)
1102 pts
2:29.26  (37.68)
1038 pts
2:33.93  (39.55)
1016 pts
2:35.57  (40.57)
983 pts
2:38.11 (41.68)
977 pts
2:38.56  (39.78)
952 pts
2:40.48  (39.79)
947 pts
2:40.81  (41.01)
874 pts
2:46.63  (42.61)

1256 pts
1:1255  (38.39)
1186 pts
1:15.38  (40.71)
1114 pts
1:18.34  (40.92)
1113 pts
1:18.40 (41.77)
1089 pts
1:19.40  (42.18)
1084 pts
1:19.62  (41.64)
1078 pts
1:19.89 (41.77)
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100 Brasse Dames - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15

HODONOU Agathe
CORNU Laura

COCU Florine
HENNEBERT Barbara
FRANEK Florine
ARZUL Agathe
CALET Malorie

PERIN Adele

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2002 FRA

1993 FRA
1998 FRA
1998 BEL
1997 FRA
2002 FRA
1999 BEL

2004 FRA

US ST-ANDRE

50m:
BERCK NATATION

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
CALAIS NATATION

50m:
SN LENS

50m:
RACING CLUB ARRAS

50 m
LILLE METROPOLE NATATION

50m:
DAUPHINS WATTRELOS

50m:

200 Brasse Dames - Séries (®imanche 8 Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14
15

BUGGENHOUT Niki
HENON Marie
VILLAIN Laura

DE COCK Hanne
NOYELLE Margaux
GOETHALS Reinhilde
MICHELS Chloé

DE WAELE Mathilde
LELEU Faustine
ROCHE-MATHON Leah
GIANNUZZO Ornella
NOTEBAERT Elsa
GEORGES Delphine
GILLIOT Camille
BOUCHEDDA Jade

2000 BEL
1999 FRA
1998 FRA
1998 BEL
2000 FRA
1998 BEL
2002 BEL
2000 FRA
1998 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2001 FRA

2003 FRA

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 35.33 (35.33) 100m: 1:14.32

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m: 3590 (35.90) 100m: 1:16.37

STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 37.02 (37.02) 100m: 1:17.68 (40.66) 150 m:
DUNKERQUE NATATION

50m: 37.94 (37.94) 100 m: 1:20.95 (43.01) 150 m:
BERCK NATATION

50m: 3819 (38.19) 100m: 1:20.45 (42.26) 150 m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 37.58 (37.58) 100m: 1:19.94 (42.36) 150 m:
US ST-ANDRE

50m: 39.37 (39.37) 100m: 1:22.81 (43.44) 150 m:

LILLE METROPOLE NATATION

50m: 3943 (39.43) 100m: 1:2315 (43.72) 150 m:
CALAIS NATATION
50m: 39.92 (39.92) 100m: 1:24.28 (44.36) 150 m:

RACING CLUB ARRAS

50m: 3956 (39.56) 100 m:

MARCQ NATATION

50m: 40.50 (40.50) 100 m:
SN LENS

50m: 4053 (40.53) 100 m:
LILLE UC NATATION

50m: 41.83 (41.83) 100m: 1:28.90

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

50m: 4242 (42.42) 100m: 1:30.38

DAUPHINS WATTRELOS

50m: 43.38 (43.38) 100m: 1:32.89

1:24.34

1:26.44

1:27.46

100 Papillon Dames - Séries (@imanche s Novembre 2015)

1
2

o o s

10
11

GILLET Victoria
CHARLET Camille
DENNY Hannah
VERFAILLIE Perrine
LANCEZ Camille
BERINGEROVA Kristyna
SIX Claire

CHAMPAGNE Marie
VANDECASTEELE Marie
DEVRED Eugenie

HAMDINI Ryma

1998 FRA

1999 FRA
1999 GBR
1990 FRA
1998 FRA
1996 CZE
2002 FRA
2000 FRA
1998 FRA
1997 FRA

2001 FRA
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DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ o
CALAIS NATATION o
DAUPHINS WATTRELOS o
RACING CLUB ARRAS o
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT o
DUNKERQUE NATATION o
STADE BETHUNE PELICAN CLUB o
LILLE UC NATATION o
MARCQ NATATION o
LILLE METROPOLE NATATION o

50m:

(38.99) 150 m :

(40.47) 150 m :

(44.78) 150 m :

(45.94) 150 m :

(46.93) 150 m :

(47.07) 150 m :

(47.96) 150 m :

(49.51) 150 m :

37.80

38.39

38.10

39.31

40.50

40.64

41.47

42.81

1:54.21

1:57.17

1:58.84

2:03.76

2:03.23

2:03.79

2:07.88

2:07.80

2:10.15

2:11.25

2:13.83

2:14.89

2:17.80

2:20.03

2:23.88

29.76

30.29

30.12

31.50

32.03

30.96

33.05

31.97

33.55

33.68

33.33

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

1:20.26
(37.80) 100 m :
1:22.14
(38.39) 100m :
1:22.19
(38.10) 100 m :
1:23.25
(39.31) 100 m :
1:26.00
(40.50) 100 m :
1:27.25
(40.64) 100 m :
1:28.66
(41.47) 100 m :
1:31.16
(42.81) 100m

2:35.12
(39.89) 200 m :
2:38.90
(40.80) 200 m :
2:39.99
(41.16) 200 m :
2:46.50
(42.81) 200m :
2:46.70
(42.78) 200 m :
2:49.22
(43.85) 200m :
2:52.14
(45.07) 200m :
2:52.80
(44.65) 200 m :
2:56.02
(45.87) 200m :
2:59.27
(46.91) 200 m :
3:01.78
(47.39) 200 m :
3:02.88
(47.43) 200m :
3:04.76
(48.90) 200 m :
3:09.73
(49.65) 200 m :

3:14.56

(50.99) 200 m :

1:03.02
(29.76) 100 m :
1:05.34
(30.29) 100 m :
1:05.43
(30.12) 100 m :
1:07.93
(31.50) 100 m :
1:08.01
(32.03) 100m :
1:08.85
(30.96) 100 m :
1:10.33
(33.05) 100m :
1:11.22
(31.97) 100m :
1:12.34
(33.55) 100m :
1:12.79
(33.68) 100 m :

1:12.83

(33.33) 100 m :

1069 pts
1:20.26  (42.46)
1026 pts
1:22.14  (43.75)
1024 pts
1:22.19  (44.09)
1000 pts
1:2325 (43.94)
939 pts
1:26.00 (45.50)
912 pts
1:27.25  (46.61)
882 pts
1:28.66  (47.19)
830 pts
1:31.16  (48.35)

1273 pts
2:35.12  (40.91)
1224 pts
2:38.90 (41.73)
1211 pts
2:30.99 (41.15)
1130 pts
2:46.50 (42.74)
1127 pts
2:46.70  (43.47)
1097 pts
2:49.22  (45.43)
1062 pts
2:52.14  (44.26)
1054 pts
2:52.80 (45.00)
1017 pts
2:56.02 (45.87)
980 pts
2:50.27  (48.02)
951 pts
3:01.78  (47.95)
939 pts
3:02.88  (47.99)
918 pts
3:04.76  (46.96)
865 pts
3:09.73  (49.70)
814 pts
3:14.56  (50.68)

1250 pts
1:03.02  (33.26)
1181 pts
1:05.34  (35.05)
1179 pts
1:05.43  (35.31)
1107 pts
1:07.93  (36.43)
1104 pts
1:08.01 (35.98)
1081 pts
1:08.85 (37.89)
1040 pts
1:10.33  (37.28)
1015 pts
11122 (39.25)
985 pts
11234 (38.79)
973 pts
11279 (39.11)
972 pts
1:12.83  (39.50)
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100 Papillon Dames - Séries (suite)
12 DE LOOF Laurianne

13 KOUADIO PATINIER Lucie
14 RINZASCU Alexandra

15 LEURS Chloe

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000 BEL
2000 FRA
2000 ROU
2001 FRA

US ST-ANDRE

50m:
BERCK NATATION

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
SN LENS

50m:

200 Pqpi"on Dames - Séries (oimanche 8 Novembre 2015)

1 DUHAMEL Cyrielle

2 DOBRIN Alexandra

3 KRASTELEVA Anastasiia
VAN DESSEL Erika
PETIT Marion

o o b

KULIK Daria

7 BERTOUT Leonie

8 ROBITAILLE Caroline
9 HOURSON Gabrielle
10 LEPERS Julia

11 SOUBRIER Clara

12 WALLART Agathe
13 BOURGOIS Camille
14 DEBRIS Anaélle

15 SABBE Lily

100 4 Nages Dames - Séries

1 MARTINKOVA Tereza
2 REMY Adeline

3 MARCINIAK Marie

4 MERLEVEDE Louise
5 NEVEJANS Margot
6 MEERT Jessy

7 DUPRE Julie

8 LEFAIRE Manon

9 RIJCKMANS Ellen
10 BONNIFET Louise
11 BREVIERE Mathilde
12 LUCAS Rebecca

13 DAMIE Josephine
14 VIGNACOURT Orlane
15 NORBERT DE JESUS Cecilia

2000 FRA
1993 ROU
1996 RUS
1998 BEL
2002 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2001 FRA
1997 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2000 FRA
1999 FRA
2002 FRA

2000 FRA

1992 CZE

2000 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1994 FRA
1999 BEL
2001 FRA
1997 FRA
1994 BEL
1997 FRA
1993 FRA
2000 FRA
1998 FRA
2003 FRA

2004 FRA
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STADE BETHUNE PELICAN CLUB
50m: 31.96 (31.96) 100m: 1:07.70
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 30.97 (30.97) 100 m: 1:05.71

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m: 3062 (30.62) 100m: 1:05.85 (35.23) 150 m:
CALAIS NATATION
50m: 3255 (32.55)100m: 1:10.07 (37.52) 150 m:

DUNKERQUE NATATION
50m: 3293 (32.93) 100 m: 1:11.30
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 33.08 (33.08) 100m: 1:12.69
LILLE UC NATATION
50m: 3412 (34.12) 100m: 1:14.20
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ
50m: 36.22 (36.22) 100 m: 1:17.43
RACING CLUB ARRAS
50m: 3513 (35.13) 100m:
DAUPHINS WATTRELOS
50m: 34.44 (34.44) 100 m: 1:16.80
LILLE METROPOLE NATATION
50m: 36.42 (36.42) 100m: 1:17.92
SN LENS
50m: 3753
US ST-ANDRE
50m: 37.54 (37.54) 100 m:
BERCK NATATION
50m: 40.26 (40.26) 100 m :

MARCQ NATATION

50m: 4449 (44.49) 100m:

1:15.34

(37.53) 100m: 1:21.77
1:21.45

1:27.14

1:35.99

(Dimanche 8 Novembre 2015)

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m:
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m:
RACING CLUB ARRAS

50m:
DUNKERQUE NATATION

50m:
LILLE METROPOLE NATATION

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
MARCQ NATATION

50m:
SN LENS

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
LILLE UC NATATION

50m:
BERCK NATATION

50m:
CALAIS NATATION

50m:
US ST-ANDRE

50m:
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

50m:
DAUPHINS WATTRELOS

50m:

(35.74) 150 m :

(34.74) 150 m :

(38.37) 150m :

(39.61) 150 m :

(40.08) 150 m :

(41.21) 150 m :

(40.21) 150 m :

(42.36) 150 m :

(41.50) 150 m :

(44.24) 150 m :

(43.91) 150 m :

(46.88) 150 m :

(51.50) 150 m :

33.83

33.59

33.51

38.39

1:42.90

1:41.59

1:42.74

1:49.44

1:51.25

1:54.18

1:55.52

1:59.37

1:57.45

2:00.46

2:01.15

2:08.66

2:09.75

2:16.17

2:29.95

31.02

32.24

32.20

32.04

32.81

31.41

32.44

33.77

33.42

33.01

34.25

34.42

35.05

35.04

43.01

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

1:12.84
(33.83) 200m
1:12.95
(33.59) 200 m :
1:16.22
(33.51) 100m
1.23.97

(38.39) 100 m :

2:17.51
(35.20) 200 m :
2:18.10
(35.88) 200m :
2:22.05
(36.89) 200 m :
2:29.49
(39.37) 200 m :
2:32.35
(39.95) 200 m :
2:36.19
(41.49) 200 m :
2:37.85
(41.32) 200m :
2:40.44
(41.94) 200 m :
2:40.97
(42.11) 200 m :
2:42.94
(43.66) 200m :
2:44.08
(43.23) 200m :
2:55.98
(46.89) 200 m :
3:00.79
(48.30) 200 m :
3:06.29
(49.03) 200 m :
3:23.43
(53.96) 200 m :

1:05.51
(31.02) 100 m :
1:07.86
(32.24) 100 m :
1:10.20
(32.20) 100 m :
1:10.56
(32.04) 100m :
1:10.68
(32.81) 100m :
1:11.07
(31.41) 100 m :
1:11.26
(32.44) 100m :
1:12.01
(33.77) 100 m :
1:12.55
(33.42) 100m :
1:13.33
(33.01) 100m :
1:13.90
(34.25) 100m :
1:14.12
(34.42) 100m :
1:15.28
(35.05) 100m :
1:18.04
(35.04) 100 m :

1:35.89

(43.01) 100 m :

972 pts
1:12.84 (39.01)
969 pts
1:12.95 (39.36)
884 pts
11622  (42.71)
699 pts
1:23.97 (45.58)

1255 pts
2:1751  (34.61)
1246 pts
2:18.10 (36.51)
1186 pts
2:22.05 (39.31)
1077 pts
2:29.49  (40.05)
1036 pts
2:32.35 (41.10)
983 pts
2:36.19  (42.01)
961 pts
2:37.85 (42.33)
926 pts
2:40.44  (41.07)
919 pts
2:40.97  (43.52)
893 pts
2:42.94  (42.48)
878 pts
2:44.08  (42.93)
731 pts
2:55.98 (47.32)
676 pts
3:00.79  (51.04)
615 pts
3:06.29 (50.12)
443 pts
3:23.43  (53.48)

1293 pts
1:05.51  (34.49)
1221 pts
1:07.86  (35.62)
1150 pts
1:10.20  (38.00)
1140 pts
1:10.56  (38.52)
1136 pts
1:10.68  (37.87)
1125 pts
1:11.07  (39.66)
1119 pts
1:11.26  (38.82)
1098 pts
1:12.01 (38.24)
1082 pts
1:1255  (39.13)
1060 pts
1:13.33  (40.32)
1044 pts
1:13.90  (39.65)
1037 pts
11412 (39.70)
1005 pts
1:15.28  (40.23)
930 pts
1:18.04  (43.00)
516 pts
1:35.89 (52.88)
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Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

200 4 Nages Dames - Séries (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 VERDIER Manon

2 COCHETEUX Emma
3 KERKENI Sonia

4 CAVADINI Virginie

5 VANDEN ABEELE Syl
6 FICHAUX Ambre

7 DE PAOLI Fiona

8 MANDL Nina

9 RENAULT Lea

10 TRIPIER Cassandra

11 BOURGEOIS Heloise

12 MARTIN Camille

13 BACCAUW Manon

14 VANDERZYPPE Jeanne

15 GOBERT Eleonore

4x100 Nage Libre Dames -

1 BONNET Eva
DOBRIN Alexandra
HAZENDONCK Wynona
CAVADINI Caroline

50m: 27.85 (27.85) 100m:

2 DUHAMEL Cyrielle
CASTERS Marine
REMY Adeline
DE CECCO Salomé

50m: 28.53 (28.53) 100m: 58.62

3 KRASTELEVA Anastasiia
HENON Marie
MARTINKOVA Tereza
BERINGEROVA Kristyna

50m: 2813 (28.13) 100m: 58.19

4 COCHETEUX Emma
BEULEN Sophie
GHEYSEN Britt
DE COCK Hanne

50m: 2891 (28.91) 100 m: 1:00.37
5 ETIENNE Ophélie-Cyrielle
SWIATEK Alexia
HAMDINI Ryma
GRANDIDIER Estee

50m: 27.64 (27.64) 100 m:

6 DENNY Hannah
MACARTNEY Maisie
VAN DESSEL Erika
CLEMENTS Elloise

50m: 2828 (28.28) 100 m: 1:00.47

7 MONDONEDO Sonoma
BREVIERE Mathilde

58.44

(30.59) 150 m :

(30.09) 150 m :

(30.06) 150 m :

(31.46) 150 m:

57.32

(29.68) 150 m :

(32.19) 150 m :

2001 FRA

2001 FRA
1998 BEL
1998 BEL
1999 BEL
2001 FRA
2000 FRA
1990 FRA
1999 FRA
2002 BEL
2000 FRA
1999 FRA
1998 BEL
2000 FRA

2000 FRA

MARCQ NATATION

50m: 31.76 (31.76) 100m:
DUNKERQUE NATATION

50m: 31.07 (31.07) 100 m: 1:08.35
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m: 3222 (32.22) 100 m: 1:09.49
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 31.38 (31.38) 100 m: 1:09.89
LILLE METROPOLE NATATION

50m: 31.68 (31.68) 100m: 1:10.96
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 3295 (32.95)100m: 1:11.37
RACING CLUB ARRAS

50m: 35.58 (35.58) 100m:
LILLE UC NATATION

50m: 33.89 (33.89) 100m:
CALAIS NATATION

50m: 3349 (33.49) 100m:
US ST-ANDRE

50m: 35.94 (35.94) 100m: 1:15.16
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

50m: 3455 (34.55) 100 m: 1:16.49
SN LENS

50m: 34.88 (34.88) 100m: 1:16.56
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 33.36 (33.36) 100m: 1:15.15
BERCK NATATION

50m: 34.35 (34.35) 100m:
DAUPHINS WATTRELOS

50m: 36.88 (36.88) 100m:

1:08.79

1:14.83

1:13.29

1:14.56

1:16.66

1:22.73

P4 .
ser‘|es (Dimanche 8 Novembre 2015)

2000 BEL
1993 ROU
1998 BEL
1990 BEL

1:27.19

2000 FRA
1999 FRA
2000 FRA
1996 FRA

1:27.29

1996 RUS
1999 FRA
1992 CZE
1996 CZE

1:27.80

2001 FRA
2002 BEL
1996 BEL
1998 BEL

1:28.83

1990 FRA
1997 FRA
2001 FRA
1999 FRA

1:26.78

1999 GBR
2001 GBR
1998 BEL
2000 GBR

1:28.81

2000 BEL
1993 FRA
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(28.75) 200m :

(28.67) 200 m :

(29.61) 200 m :

(28.46) 200 m :

(29.46) 200 m :

(28.34) 200m :

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

1:58.83 (31.64) 250 m: 2:27.40 (28.57) 300 m: 2:58.26
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

1:58.27 (30.98) 250 m: 2:27.02 (28.75) 300 m: 2:57.46

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

1:58.93 (31.13) 250 m: 2:27.99 (29.06) 300 m:

DUNKERQUE NATATION

2:59.51

2:00.54 (31.71) 250 m: 2:28.68 (28.14) 300 m:

LILLE METROPOLE NATATION

2:59.10

1:57.94 (31.16) 250 m: 2:28.57

CALAIS NATATION

(30.63) 300m: 3:02.75

1:59.90 (31.09) 250 m: 2:29.08

BERCK NATATION

(29.18) 300 m : 3:02.04

(37.03) 150 m :

(37.28) 150 m :

(37.27) 150 m :

(38.51) 150 m :

(39.28) 150 m :

(38.42) 150 m :

(39.25) 150 m :

(39.40) 150 m :

(41.07) 150 m :

(39.22) 150m :

(41.94) 150 m :

(41.68) 150 m :

(41.79) 150 m :

(42.31) 150 m :

(45.85) 150 m :

1:52.75

1:52.83

1:57.31

1:56.22

1:55.38

1:58.98

2:01.86

1:59.30

2:00.44

2:01.47

2:03.20

2:03.75

2:03.87

2:05.00

2:17.31

(30.86) 350 m :

(30.44) 350 m :

(31.52) 350 m :

(30.42) 350 m :

(34.18) 350 m :

(32.96) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

2:26.55
(43.96) 200 m :
2:26.68
(44.48) 200 m :
2:30.28
(47.82) 200 m :
2:30.58
(46.33) 200 m :
2:31.17
(44.42) 200m :
2:34.17
(47.61) 200m :
2:35.79
(47.03) 200m :
2:36.84
(46.01) 200 m :
2:37.64
(45.88) 200 m :
2:38.02
(46.31) 200 m :
2:39.40
(46.71) 200 m :
2:40.74
(47.19) 200 m :
2:40.81
(48.72) 200m :
2:41.81
(48.34) 200m :
2:59.84
(54.58) 200 m :

1167 pts
2:26.55  (33.80)
1165 pts
2:26.68 (33.85)
1112 pts
2:30.28  (32.97)
1108 pts
2:30.58  (34.36)
1100 pts
2:3117  (35.79)
1057 pts
2:34.17  (35.19)
1034 pts
2:35.79  (33.93)
1020 pts
2:36.84 (37.54)
1008 pts
2:37.64 (37.20)
1003 pts
2:38.02 (36.55)
984 pts
2:39.40  (36.20)
966 pts
2:40.74  (36.99)
965 pts
2:40.81  (36.94)
952 pts
2:41.81 (36.81)
726 pts
2:59.84  (42.53)

3:57.09 1212 pts

3:26.64 (28.38) 400 m: 3:57.09

3:57.58 1208 pts

3:26.10 (28.64) 400 m: 3:57.58

3:57.91 1206 pts

3:27.08 (27.57) 400 m: 3:57.91

3:58.82 1198 pts

3:27.43 (28.33) 400m: 3:58.82

4:02.55 1168 pts

3:31.33 (28.58) 400 m: 4:02.55

4:02.80 1166 pts

3:30.98 (28.94) 400 m: 4:02.80

4:08.55 1121 pts

(30.45)

(31.48)

(30.83)

(31.39)

(31.22)

(31.82)
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CASTELAN Leana

50m: 28.92

8 MARCINIAK Marie

DELATTRE Garance

DE PAOLI Fiona
CABO Amelie

50m: 29.62 (29.62) 100m:

9 VERDIER Manon
DANDOIS Emma
DEVRED Eugenie
SABBE Julie

50m: 28.65 (28.65) 100 m :

NOGE Lisa
BERTOUT Leonie
BONNIFET Louise
DHERSIN Mahaut
50m: 29.32 (29.32) 100 m:
LEFAIRE Manon
MARTIN Chloe
HUCK Cassandre
MARTIN Camille

50m: 3016 (30.16) 100m:

VEREECKE Céleste

10

11

12

(28.92) 100m :

59.95

1:02.33

1:00.14

1:00.17

1:02.30

KACZOROWSKI Emma

MOREIRA Julia
HODONOU Agathe

50m: 3133 (31.33) 100m:

MAKOUALA Alizee
BLONDEL Lea
KUSKUSI Yasmina
CHARLET Camille
50m: 30.31 (30.31) 100m:
DEVREUX Laura
RIJCKMANS Ellen
CANNARD Léana
KULIK Daria

50m: 31.48 (31.48) 100m:

LEPERS Julia

13

14

15

1:02.87

1:.02.79

1:05.43

JOUHANNEAU Charlotte

GOBERT Eleonore
VERFAILLIE Perrine

50m: 3021 (30.21) 100m:

1 BONNET Eva

1:02.18

HAZENDONCK Wynona

DOBRIN Alexandra
CAVADINI Caroline

50m: 29.01 (29.01) 100m:

1:00.67

2 KRASTELEVA Anastasiia

HENON Marie

BERINGEROVA Kristyna

KERKENI Sonia

50m: 29.90 (29.90) 100 m:

SWIATEK Alexia
SOUBRIER Clara
GRANDIDIER Estee

50m: 27.67 (27.67) 100 m:

1:02.14

ETIENNE Ophélie-Cyrielle

57.62

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
KOUADIO PATINIER Lucie

(31.03) 150 m :

(32.71) 150 m :

(31.49) 150 m :

(30.85) 150 m :

(32.14) 150 m :

(31.54) 150 m :

(32.48) 150 m :

(33.95) 150 m :

(31.97) 150 m :

4x200 Nage Libre Dames -

(31.66) 150 m :

(32.24) 150 m :

(29.95) 150 m :

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA
2001 FRA

1:30.42  (30.47) 200m :

2001 FRA
2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:30.81 (28.48) 200m

2001 FRA
1999 FRA
1997 FRA
1996 FRA

1:30.19  (30.05) 200 m :

1996 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1993 FRA

1:30.02 (29.85) 200 m :

1997 FRA
1997 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:32.56  (30.26) 200 m :

2002 FRA
1998 FRA
2001 FRA
2002 FRA

1:33.53  (30.66) 200 m :

2001 FRA
2000 FRA
2002 FRA
1999 FRA

1:3381 (31.02) 200m :

1999 BEL
1994 BEL
1998 FRA
2001 FRA

1:36.60 ~ (31.17) 200 m :

2001 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1990 FRA

1:33.09 (30.91) 200 m :

2:04.30 (33.88) 250 m: 2:33.84

RACING CLUB ARRAS

(29.54) 300m : 3:06.90

2:03.92 (33.11) 250 m: 2:34.79

MARCQ NATATION

(30.87) 300m: 3:08.13

2:03.92 (33.73) 250 m: 2:35.47 3:08.72

LILLE UC NATATION

(31.55) 300 m :

2:03.64 (33.62) 250 m:
SN LENS

2:34.86 (31.22) 300m: 3:08.88

2:05.39  (32.83) 250 m :

US ST-ANDRE

2:35.56 (30.17) 300 m: 3:08.49

2:06.65 (33.12) 250m: 2:38.74 (32.09) 300 m:

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

3:12.59

207.70 (33.89) 250m: 2:39.82 (32.12) 300m: 3:15.45
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

2:10.28 (33.68) 250 m: 2:39.68 (29.40) 300 m: 3:12.96

DAUPHINS WATTRELOS

2:07.12 (34.03) 250 m: 2:39.61 (32.49) 300 m: 3:17.40

4 .
Series (pimanche 8 Novembre 2015)

2000 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
1998 BEL
1993 ROU
1990 BEL

1:32.60 (31.93) 200 m: 2:03.35 (30.75) 250 m: 2:33.65 (30.30) 300 m: 3:06.34

1996 RUS ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT
1999 FRA
1996 CZE
1998 BEL

1:36.01 (33.87) 200m: 2:09.80 (33.79) 250 m: 2:39.91 (30.11) 300 m: 3:12.42

1990 FRA LILLE METROPOLE NATATION
1997 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:28.23 (30.61) 200m: 1:59.21 (30.98) 250m: 2:29.46 (30.25) 300 m: 3:02.77

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

(33.06) 350 m :

(33.34) 350 m :

(33.25) 350 m :

(34.02) 350 m :

(32.93) 350 m :

(33.85) 350 m :

(35.63) 350 m :

(33.28) 350 m :

(37.79) 350 m :

(32.69) 350 m :

(32.51) 350 m :

(33.31) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

3:36.51 (29.61) 400m: 4:08.55

4:09.19 1116 pts

3:37.32  (29.19) 400 m: 4:09.19

4:11.13 1101 pts

3:38.29 (29.57) 400 m: 4:11.13

4:11.95 1095 pts

3:38.79 (29.91) 400 m: 4:11.95

4:13.98 1079 pts

3:39.90 (31.41) 400m: 4:13.98

4:14.02 1079 pts

3:42.00 (29.41) 400m: 4:14.02

4:15.24 1070 pts

3:43.72 (28.27) 400 m: 4:15.24

4:16.35 1061 pts

3:42.99 (30.03) 400 m: 4:16.35

4:20.49 1030 pts

3:47.27 (29.87) 400 m: 4:20.49

8:30.63 1244 pts

3:39.59 (33.25) 400 m: 4:10.90

8:34.62 1227 pts

3:45.15 (32.73) 400 m: 4:17.44

8:37.71 1214 pts

3:37.49 (34.72) 400m: 4:12.20

(32.04)

(31.87)

(32.84)

(33.16)

(34.08)

(32.02)

(31.52)

(33.36)

(33.22)

(31.31) 450 m: 4:40.24

(32.29) 450 m : 4:46.83

(34.71) 450 m: 4:42.99
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

4 DUHAMEL Cyrielle
FICHAUX Ambre
REMY Adeline
DE CECCO Salomé

50m: 29.26 (29.26) 100 m:

5 COCHETEUX Emma
SIX Claire
DE RAEVE Luana
BEULEN Sophie

50m: 30.33 (30.33) 100m:

6 DENNY Hannah
MACARTNEY Maisie
LUCAS Rebecca
CLEMENTS Elloise

50m: 2873 (28.73) 100m:

7 MARCINIAK Marie
DELATTRE Garance
LANCEZ Camille
CABO Amelie

50m: 30.82 (30.82) 100m:

8 DEVRED Eugenie
DUPRE Julie
SABBE Julie
VERDIER Manon

50m: 31.48 (31.48) 100m:

9 CHARLET Camille
KUSKUSI Yasmina
BLONDEL Lea
MAKOUALA Alizee

50m: 3076 (30.76) 100m:

NOGE Lisa
GEORGES Delphine
SOBISIAK Catherine
BERTOUT Leonie

50m: 29.74 (29.74) 100 m:

11 ANSART Laly
CANNARD Léana
ZERAIDI Kenza
KULIK Daria

50m: 31.81 (31.81) 100m:

12 VEREECKE Céleste
MICHELS Chloé
CALET Perrine
HODONOU Agathe

50m: 3158 (31.58) 100 m:

13 CASTELAN Leana
SCHAFFERS Sixtine
KOUADIO PATINIER Lucie
MONDONEDO Sonoma

50m: 31.67 (31.67) 100m: 1:06.23

LEPERS Julia
JOUHANNEAU Charlotte
GOBERT Eleonore
VERFAILLIE Perrine

50m: 3115 (31.15) 100 m:

--- LEFAIRE Manon
HUCK Cassandre
MARTIN Camille
NOTEBAERT Elsa

1:00.96

1:03.67

1:00.91

1:05.19

1:05.43

1:03.26

10

1:01.09

1:06.31

1:05.45

14

1:05.58

(31.70) 150 m :

(33.34) 150 m :

(32.18) 150 m :

(34.37) 150 m :

(33.95) 150 m :

(32.50) 150 m :

(31.35) 150 m :

(34.50) 150m :

(33.87) 150 m :

(34.56) 150 m :

(34.43) 150 m :

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2000 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1996 FRA

1:32.77

2001 FRA
2002 FRA
1998 BEL
2002 BEL

1:37.44

1999 GBR
2001 GBR
2000 FRA
2000 GBR

1:34.20

2001 FRA
2002 FRA
1998 FRA
2001 FRA

1:40.11

1997 FRA
2001 FRA
1996 FRA
2001 FRA

1:41.02

1999 FRA
2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA

1:35.33

1996 FRA
2002 FRA
1990 FRA
1998 FRA

1:32.85

2003 FRA
1998 FRA
2002 MAR
2001 FRA

1:41.78

2002 FRA
2002 BEL
2002 BEL
2002 FRA

1:39.47

2001 FRA
2000 BEL
2000 FRA
2000 BEL

1:41.52

2001 FRA
2001 FRA
2000 FRA
1990 FRA

1:41.57

1997 FRA
1998 FRA
1999 FRA
2001 FRA

(31.81) 200m:

(33.77) 200m :

(33.29) 200m

(34.92) 200 m :

(35.59) 200 m :

(32.07) 200 m :

(31.76) 200 m :

(35.47) 200m :

(34.02) 200 m :

(35.29) 200 m :

(35.99) 200 m :

STADE BETHUNE PELICAN CLUB

2:03.33 (30.56) 250 m: 2:33.74

DUNKERQUE NATATION

211045 (33.01) 250 m: 2:40.76

CALAIS NATATION

20841 (34.21) 250m: 2:38.06
RACING CLUB ARRAS

2:14.43 (34.32) 250 m: 2:46.16

MARCQ NATATION

21570 (34.68) 250 m: 2:47.47
AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

2:06.63 (31.30) 250 m: 2:39.03

LILLE UC NATATION

2:04.63 (31.78) 250 m: 2:36.81

(30.41) 300 m :

(30.31) 300 m :

(29.65) 300 m :

(31.73) 300 m:

(31.77) 300 m :

(32.40) 300 m :

(32.18) 300 m :

3:06.61

3:14.03

3:11.49

3:21.49

3:23.37

3:15.76

3:13.91

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

2:16.03  (34.25) 250 m :
US ST-ANDRE

2:46.68

2:12.74 (33.27) 250 m: 2:45.44

BERCK NATATION

2117.06  (35.54) 250 m: 2:48.99
DAUPHINS WATTRELOS

2:15.21 (33.64) 250 m :

SN LENS

2:47.79

4x100 4 Nages Dames - Séries (manche s Novembre 2015)
1999 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

1 WALRAVENS Sofie
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(30.65) 300 m :

(32.70) 300 m :

(31.93) 300 m

(32.58) 300 m:

3:20.87

3:21.38

3:24.69

3:24.56

8:37.75

(32.87) 350m: 3:41.14

8:47.04

(33.27) 350 m: 3:48.03

8:48.54

(33.43) 350m: 3:44.50

8:56.91

(35.33) 350m: 3:56.42

9:02.52

(35.90) 350 m: 3:59.71

9:04.95

(36.73) 350 m: 3:54.31

9:05.18

(37.10) 350 m: 3:51.89

9:07.03

(34.19) 350 m: 3:56.39

9:09.89

(35.94) 350 m : 3:57.44

9:10.30

(35.70) 350 m: 4:01.61

9:33.07

(36.77) 350 m: 4:02.17

DSQr3 MpR

4:19.05

(34.00) 400 m :

(37.98) 400 m :

1214 pts

(34.53) 400 m: 4:16.21

1176 pts

1170 pts

(33.01) 400 m: 4:16.27

1136 pts

(34.93) 400m: 4:29.94

1114 pts

(36.34) 400 m: 4:35.28

1104 pts

(38.55) 400 m : 4:30.64

1103 pts

1096 pts

(35.52) 400 m: 4:31.97

1084 pts

(36.06) 400 m : 4:33.48

1083 pts

(36.92) 400 m: 4:37.62

996 pts

(37.61) 400m: 4:39.13

1252 pts

4:20.85

4:28.36

(35.07) 450 m :

(32.82) 450 m :

(31.77) 450 m :

(33.52) 450 m :

(35.57) 450 m :

(36.33) 450 m :

(36.47) 450 m :

(35.58) 450 m :

(36.04) 450 m :

(36.01) 450 m :

(36.96) 450 m :
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4.46.12

4:50.62

4:48.72

5:00.56

5:07.22

5:03.20

5:00.19

5:03.69

5:05.60

5:09.85

5:13.72
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

BUGGENHOUT Niki 2000 BEL

DOBRIN Alexandra 1993 ROU

CAVADINI Caroline 1990 BEL

50m: 3149 (31.49) 100m: 1:0451 (33.02) 150 m: 1:37.94 (33.43) 200 m: (29.58) 300 m: 3:20.26 (28.19) 400 m: 4:19.05
2 LEQUIEN Constance 2000 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

MARTINKOVA Tereza 1992 CZE

KRASTELEVA Anastasiia 1996 RUS

BERINGEROVA Kristyna 1996 CZE

50m: 32.80 (32.80) 100m: 1:07.42 (34.62) 150 m: 1:40.37 (32.95) 200 m: (27.70) 400 m : 4:21.59
3 GHEYSEN Britt 1996 BEL DUNKERQUE NATATION

DE RAEVE Luana 1998 BEL

COCHETEUX Emma 2001 FRA

DE COCK Hanne 1998 BEL

50m: 31.29 (31.29) 100m: 1:04.32 (33.03) 150 m: 1:37.69 (33.37) 200 m: ; ) (31.31) 300 m: 3:24.86 (28.31) 400 m: 4:23.98
4 CASTERS Marine 1999 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB

VILLAIN Laura 1998 FRA

DUHAMEL Cyrielle 2000 FRA

REMY Adeline 2000 FRA

50m: 3251 (32.51)100m: 1:06.69 (34.18) 150 m: 1:41.64 (34.95) 200 m:
5 BLONDEL Lea 2000 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

VERDONCK Charlotte 1977 FRA

CHARLET Camille 1999 FRA

MAKOUALA Alizee 2001 FRA

50m: 3391 (33.91) 100 m: 1:10.17 (36.26) 150 m: 1:47.93 (37.76) 200 m: (42.59) 250 m @ 3:01.00 (29.29) 400 m: 4:37.48
6 GRANDIDIER Estee 1999 FRA LILLE METROPOLE NATATION

VANDEN ABEELE Syl 1999 BEL

SOUBRIER Clara 1998 FRA

ETIENNE Ophélie-Cyrielle 1990 FRA

50m: 3356 (33.56) 100m: 1:08.86 (35.30) 150 m: 1:45.04 (36.18) 200 m: (27.81) 400 m: 4:38.09
7 DHERSIN Mahaut 1993 FRA LILLE UC NATATION

SOBISIAK Catherine 1990 FRA

NOGE Lisa 1996 FRA

BERTOUT Leonie 1998 FRA

50m: 33.38 (33.38) 100m: 1:09.73 (36.35) 150 m: 1:45.34 (35.61) 200 m: (30.78) 400 m: 4:38.38
8 DELATTRE Garance 2002 FRA RACING CLUB ARRAS

MARCINIAK Marie 2001 FRA

LANCEZ Camille 1998 FRA

CABO Amelie 2001 FRA

50m: 3328 (33.28) 100 m: 1:09.62 (36.34) 150 m: 1:46.46 (36.84) 200 m: (42.49) 250 m: 3:00.54 (29.24) 400 m: 4:38.98

9 CLEMENTS Elloise 2000 GBR CALAIS NATATION

HENNEBERT Barbara 1998 BEL

DENNY Hannah 1999 GBR

VAN DESSEL Erika 1998 BEL

50m: 3258 (32.58) 100m: 1:06.60 (34.02) 150 m: 1:45.81 (39.21) 200 m :
10 DEVREUX Laura 1999 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

COCU Florine 1998 FRA

KULIK Daria 2001 FRA

CANNARD Léana 1998 FRA

50m: 35.04 (35.04)100m: 1:10.32 (35.28) 150 m: 1:47.70 (37.38) 200 m: (43.30) 250 m: 3:02.53 (31.53) 300 m: 3:39.33 (28.61) 400 m: 4:40.22
11 DUPRE Julie 2001 FRA MARCQ NATATION

SABBE Julie 1996 FRA

DEVRED Eugenie 1997 FRA

VERDIER Manon 2001 FRA

50m: 3470 (34.70) 100m: 1:11.76 (37.06) 150 m: 1:49.07 (37.31) 200 m: (33.78) 300 m: 3:43.61 (28.82) 400 m: 4:43.61
12 CASTELAN Leana 2001 FRA BERCK NATATION

NOYELLE Margaux 2000 FRA

KOUADIO PATINIER Lucie 2000 FRA

MONDONEDO Sonoma 2000 BEL

50m: 3476 (34.76) 100 m: 1:12.50 (37.74) 150 m: 1:50.44 (37.94) 200 m: 0 (29.13) 400 m: 4:45.13
13 HODONOU Agathe 2002 FRA US ST-ANDRE
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4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

MICHELS Chloé
DE LOOF Laurianne
VEREECKE Céleste

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

2002 BEL
2000 BEL
2002 FRA

50m: 34.01 (34.01) 100m: 1:11.94 (37.93) 150 m: 1:50.53 (38.59) 200 m: 2:33.40 (42.87) 250 m: 3:07.40 (34.00) 300 m: 3:45.75 (38.35) 350 m: 4:16.50 (30.75) 400 m: 4:49.31
14 PERROCHEAU Melanie 1997 FRA SN LENS 4:57.05 990 pts

NOTEBAERT Elsa 2001 FRA

HUCK Cassandre 1998 FRA

LEFAIRE Manon 1997 FRA

50m: 3579 (3579) 100m: 1:17.52 (41.73) 150 m: 1:56.01 (38.49) 200m: 2:40.02 (44.01) 250m: 3:14.49 (34.47) 300m: 3:54.49 (40.00) 350 m: 4:24.22 (29.73) 400m: 4:57.05
15 JOUHANNEAU Charlotte 2001 FRA DAUPHINS WATTRELOS 4:58.34 981 pts

BOUCHEDDA Jade 2003 FRA

VERFAILLIE Perrine 1990 FRA

LEPERS Julia 2001 FRA

50m: 37.09 (37.09) 100m: 1:16.04 (38.95) 150 m: 1:59.28 (43.24) 200 m: 2:48.83 (49.55) 250 m: 3:20.21 (31.38) 300 m: 3:56.78 (36.57) 350 m: 4:26.36 (29.58) 400 m: 4:58.34

10x50 Nage Libre Dames - Séries @imanche s Novembre 2015)

1 CAVADINI Caroline 1990 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 4:39.43 1179 pts

BUGGENHOUT Niki 2000 BEL

MEERT Jessy 1999 BEL

GREGOIRE Raphaelle 1998 FRA

BONNET Eva 2000 BEL

WALRAVENS Sofie 1999 BEL

HAZENDONCK Wynona 1998 BEL

GILLET Victoria 1998 FRA

CAVADINI Virginie 1998 BEL

DOBRIN Alexandra 1993 ROU

50m: 27.76 (27.76) 100m: 5558 (27.82)150m: 1:2455 (28.97)200m: 15304 (28.49) 250m: 2:19.89 (26.85) 300m: 2:47.92 (28.03)350m: 311514 (27.22) 400 m: 3:42.56
2 REMY Adeline 2000 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB 4:41.28 1168 pts

DE CECCO Salomé 1996 FRA

CASTERS Marine 1999 FRA

THIEULLET Mathilde 1998 FRA

VILLAIN Laura 1998 FRA

VANHOYE Margot 1997 FRA

VAN GINDERACHTER Justine 1998 BEL

CHAMPAGNE Marie 2000 FRA

FICHAUX Ambre 2001 FRA

DUHAMEL Cyrielle 2000 FRA

50m: 27.24 (27.24) 100m: 5509 (27.85) 150 m: 1:22.24 (27.15) 200m: 1:50.79 (28.55) 250 m: 2:19.94 (29.15) 300 m: 2:48.31 (28.37) 350 m: 3:18.59 (30.28) 400 m: 3:47.23
3 KRASTELEVA Anastasiia 1996 RUS ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT 4:43.18 1158 pts

LUKASIK Manon 1998 FRA

DEPAUW Marinne 2001 FRA

BOUTTEVILLE Claire 1998 FRA

KERKENI Sonia 1998 BEL

LEQUIEN Constance 2000 FRA

BERTHIER Laura 2000 FRA

HENON Marie 1999 FRA

MARTINKOVA Tereza 1992 CZE

BERINGEROVA Kristyna 1996 CZE

50m: 2672 (26.72) 100m: 5651 (20.79)150m: 1:26.63 (30.12) 200m: 15547 (28.84) 250m: 2:22.99 (27.52) 300m: 2:51.14 (28.15)350m: 3:20.44 (29.30) 400 m: 3:49.02
4 ETIENNE Ophélie-Cyrielle 1990 FRA LILLE METROPOLE NATATION 4:43.25 1157 pts

VANDEN ABEELE Syl 1999 BEL

HAMDINI Ryma 2001 FRA

SOUBRIER Clara 1998 FRA

HOUZET Clarisse 2000 FRA

NEVEJANS Margot 1994 FRA

DE WAELE Mathilde 2000 FRA

CALET Malorie 1999 BEL
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(32.81)

(32.83)

(31.98)

(27.42) 450m: 4:11.41

(28.64) 450 m : 4:14.92

(28.58) 450 m : 4:16.22
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

SWIATEK Alexia
GRANDIDIER Estee

50m: 2694 (26.94) 100m:

BEULEN Sophie
COCHETEUX Emma
SIX Claire
GHEYSEN Britt

DE COCK Hanne
OBRENO Louise
MERLEVEDE Louise
DE RAEVE Luana
PLADYS Joanne
PETIT Marion

50m: 27.70 (27.70) 100 m:

DELATTRE Garance
MARCINIAK Marie
LANCEZ Emma
LANCEZ Camille
ROCHE-MATHON Leah
HOURSON Gabrielle
DE PAOLI Fiona
ARZUL Agathe
GENET Florine

CABO Amelie

50m: 27.62 (27.62) 100m: 55.81

MONDONEDO Sonoma

DI BATTISTA Lena
SCHAFFERS Sixtine
VANDERZYPPE Jeanne
CORNU Laura

DEBRIS Anaélle
KOUADIO PATINIER Lucie
CASTELAN Leana
NOYELLE Margaux
BREVIERE Mathilde

50m: 28.04 (28.04) 100 m:

CLEMENTS Elloise
LUCAS Rebecca
LELEU Faustine

VAN DESSEL Erika
RENAULT Lea
HENNEBERT Barbara
HENNEBERT Alyssa
BRUTIER Clara
MACARTNEY Maisie
DENNY Hannah

50m: 2825 (28.25) 100 m:

RIJCKMANS Ellen
COCU Florine
DEVREUX Laura
CANNARD Léana
RINZASCU Alexandra
BACCAUW Manon
ANSART Laly
GOETHALS Reinhilde
ZERAIDI Kenza
KULIK Daria

50m: 29.93 (29.93) 100 m :

55.65

55.77

58.53

58.74

1:00.05

(28.71) 150 m :

(28.07) 150 m :

(28.19) 150 m :

(30.49) 150 m :

(30.49) 150 m :

(30.12) 150 m :

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1997
1999

1:24.80

2002
2001
2002
1996
1998
2000
1999
1998
2001
2002

1:24.76

2002
2001
2001
1998
2001
1997
2000
2002
1995
2001

1:25.97

2000
1997
2000
2000
1993
2002
2000
2001
2000
1993

1:27.85

2000
2000
1998
1998
1999
1998
1996
2000
2001
1999

1:30.89

1994
1998
1999
1998
2000
1998
2003
1998
2002
2001

1:29.58

FRA
FRA

(29.15) 200 m :

BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
FRA
FRA

(28.99) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(30.16) 200 m :

BEL
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(29.32) 200 m :

GBR
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
BEL
FRA
GBR
GBR

(32.15) 200 m :

BEL
FRA
BEL
FRA
ROU
BEL
FRA
BEL
MAR
FRA

(29.53) 200m: 1:57.42
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15391 (29.11) 250 m: 2:22.53 (28.62) 300 m:

DUNKERQUE NATATION

2:50.79

1:51.99 (27.23) 250 m: 2:19.75

RACING CLUB ARRAS

(27.76) 300 m : 2:47.92

1:54.07 (28.10) 250 m : 2:24.94

BERCK NATATION

(30.87) 300m : 2:53.97

1:57.15 (29.30) 250 m: 2:28.88

CALAIS NATATION

(31.73) 300m: 2:59.87

1:59.61 (28.72) 250 m: 2:30.26  (30.65) 300 m: 3:00.97

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

(27.84) 250 m: 2:26.84 (29.42) 300m: 2:57.84

(28.26) 350 m :

(28.17) 350m :

(29.03) 350 m :

(30.99) 350 m :

(30.71) 350 m :

(31.00) 350 m :

3:20.41

4:43.29

3:16.03

4:50.25

3:22.77

4:53.96

3:28.91

4:54.13

3:31.60

4:54.49

3:26.62

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

(29.62) 400 m : 3:50.67
1157 pts

(30.26) 450 m : 4:18.45

(28.11) 400 m : 3:43.63
1118 pts

(27.60) 450 m : 4:13.97

(28.80) 400 m: 3:53.05
1097 pts

(30.28) 450 m : 4:22.23

(29.04) 400 m: 3:57.31
1096 pts

(28.40) 450 m : 4:25.55

(30.63) 400 m : 4:00.41
1094 pts

(28.81) 450 m : 4:27.48

(28.78) 400m: 3:55.98 (29.36) 450 m: 4:25.67
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10x50
10

11

12

13

14

15

Nage Libre Dames - Séries (suite)
BONNIFET Louise
SOBISIAK Catherine
MANDL Nina
MEKKAQUI Lea
BOULET Louise
VANDECASTEELE Marie
GEORGES Delphine
BERTOUT Leonie
DHERSIN Mahaut

NOGE Lisa

50m: 29.41 (29.41) 100m:

HODONOU Agathe
KACZOROWSKI Emma
MOREIRA Julia
BOURGOIS Camille
DE LOOF Laurianne
DAMIE Josephine
TRIPIER Cassandra
MICHELS Chloé
CALET Perrine
VEREECKE Céleste

50m: 2807 (28.07) 100m:

LEFAIRE Manon

HUCK Cassandre
MARTIN Chloe
MARTIN Camille
PERROCHEAU Melanie
NOTEBAERT Elsa
BOCQUET Mathilde
FRANEK Florine
WALLART Agathe
LEURS Chloe

50m: 27.79 (27.79) 100 m:

VERDIER Manon
DUPRE Julie
JANVIER Lea
SABBE Lily

GRAY Manon
MOTURY Juliette
GIANNUZZO Ornella
DANDOIS Emma
DEVRED Eugenie
SABBE Julie

50m: 27.82 (27.82) 100 m:

CHARLET Camille
KUSKUSI Yasmina
VERDONCK Charlotte
GILLIOT Camille
BECLIN Laura
ROBITAILLE Caroline
BOURGEOIS Heloise
BLONDEL Lea
VIGNACOURT Orlane
MAKOUALA Alizee

50m: 27.24 (27.24) 100 m:

LEPERS Julia
NORBERT DE JESUS Cecilia

58.62

56.64

56.24

56.30

57.29

(29.21) 150 m : 1:28.37

(28.57) 150 m :

1:26.16

(28.45) 150 m :

1:24.82

(28.48) 150 m :

1:28.47

(30.05) 150 m: 1:26.35

1997
1990
1990
1996
1997
1998
2002
1998
1993 FRA
1996 FRA

(29.75) 200 m :

2002 FRA
1998 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2000 BEL
1998 FRA
2002 BEL
2002 BEL
2002 BEL
2002 FRA

(29.52) 200 m :

1997 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1997 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1997 FRA
2000 FRA
2001 FRA

(28.58) 200 m :

2001 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1999 FRA
1997 FRA
1996 FRA

(32.17) 200 m :

1999 FRA
2002 FRA
1977 FRA
2001 FRA
1997 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2000 FRA
2003 FRA
2001 FRA

(29.06) 200 m: 1:58.47 (32.12) 250m: 2:30.43

2001 FRA DAUPHINS WATTRELOS
2004 FRA

FRA LILLE UC NATATION
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:58.97  (30.60) 250 m: 2:29.40

US ST-ANDRE

1:57.87 (31.71) 250 m: 2:27.64

SN LENS

1:53.67 (28.85) 250 m: 2:23.97

MARCQ NATATION

2:00.58 (32.11) 250 m: 2:33.46
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(30.43) 300 m :

(29.77) 300 m :

(30.30) 300 m :

(32.88) 300 m :

AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ

2:59.14

2:57.96

2:54.38

3:03.31

(31.96) 300m: 3:02.61

(29.74) 350 m :

(30.32) 350 m :

(30.41) 350 m :

(29.85) 350 m :

(32.18) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4:55.62 1088 pts
3:30.28  (31.14) 400 m :
4:58.22 1074 pts
32831 (30.35) 400 m:
4:58.36 1073 pts
32550 (31.12) 400m:
5:00.88 1059 pts
3:33.85 (30.54) 400 m :
5:02.78 1049 pts

3:32.63

5:29.93

(30.02) 400m: 4:03.29

907 pts

3:59.08

3:58.37

3:56.60

4:02.92

(28.80) 450 m :

(30.06) 450 m :

(31.10) 450 m :

(29.07) 450 m :

(30.66) 450 m :
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

ESPRIT Epsylone

DENDONCKER Clémence

PERIN Adele
CARLIER Marine
BOUCHEDDA Jade
GOBERT Eleonore

JOUHANNEAU Charlotte

VERFAILLIE Perrine

50m: 27.92 (27.92) 100m:

1:06.24

(38.32) 150 m :

2003
2005
2004
2003
2003
2000
2001
1990

1:42.91

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(36.67) 200 m :

2:18.26 (35.35) 250 m: 2:51.02 (32.76) 300 m: 3:27.72

100 Nage Libre Messieurs - Séries (manchesnovembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14

15

CHAMPION Geoffrey
DENIS Yves
PONCHANT Antoine
MAISON Vincent
PAVAUX lan
TEMPLUS Corentin
CROSETTI Julien
DESSOIT Alexandre
DESSOIT Maxence
AGBOSSOU James
DEHARTE Leopold
VRIELYNCK Maximili
LEJAY Lucas

JEAN Gregory
CONTI Sacha

en

1992 FRA

1979 FRA
1994 FRA
1993 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1994 FRA
1999 FRA
2001 FRA
1990 FRA
1998 FRA
2000 BEL
2000 FRA
1999 FRA

2000 FRA

DUNKERQUE NATATION
ROUBAIX NATATION

CN CROIX

STADE BETHUNE PELICAN CLUB
GRAVELINES NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
E. NEPTUNE LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE NATATION

US ST-ANDRE

CN COURRIERES

CALAIS NATATION

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
CN CAMBRAI

SN LENS

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

400 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanche s Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13

O'CONNOR Jamie

50m: 26.17 (26.17) 100m:

HENNEBELLE Vivien

50m: 27.74 (27.74) 100 m:

DAL Lucas

50m: 27.52 (27.52) 100m:

LESAFFRE Simon

50m: 2732 (27.32) 100m:

54.17

57.31

57.61

57.18

DI BATTISTA Alessandro

50m: 27.92 (27.92) 100 m:
GEORGES Thomas
50m: 28.63 (28.63) 100 m:
LEJAY Hugo

50m: 28.55 (28.55) 100 m:
RUELLE Thibault
50m: 27.83 (27.83) 100 m:
DEGRAEVE Rowan
50m: 29.45 (29.45) 100 m:
RENARD Emmanuel
50m: 29.88 (29.88) 100 m:
NAILI Diogo

50m: 30.06 (30.06) 100 m:
LEBAS Guillaume
50m: 29.86 (29.86) 100 m:
SCUSSAT Fabio

50m: 30.08 (30.08) 100 m:

58.28

59.72

59.44

58.47

1:01.21

1:02.60

1:03.65

1:02.19

1:04.52

(28.00) 150 m :

(29.57) 150 m :

(30.09) 150 m :

(29.86) 150 m :

(30.36) 150 m :

(31.09) 150 m :

(30.89) 150 m :

(30.64) 150 m:

(31.76) 150 m :

(32.72) 150 m :

(33.59) 150 m :

(32.33) 150 m :

(34.44) 150 m :

1999 GBR

1:23.25

1999 FRA

1:27.46

1999 BEL

1:28.28

1998 FRA

1:27.99

2000 BEL

1:29.47

1999 FRA

1:31.51

2000 FRA

1:31.37

2000 BEL

1:29.87

1998 FRA

1:32.79

1980 FRA

1:36.16

1997 BEL

1:37.57

1995 FRA

1:35.77

2002 FRA

1:39.78
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(29.08) 200 m :

(30.15) 200 m :

(30.67) 200m :

(30.81) 200 m :

(31.19) 200m :

(31.79) 200 m :

(31.93) 200m :

(31.40) 200 m :

(31.58) 200 m :

(33.56) 200 m :

(33.92) 200m :

(33.58) 200 m :

(35.26) 200m :

CALAIS NATATION

1:52.96 (29.71) 250 m: 2:22.87 (29.91) 300 m: 2:54.15
DUNKERQUE NATATION

1:57.96 (30.50) 250 m: 2:29.05 (31.09) 300 m: 2:59.77
US ST-ANDRE

1:59.22  (30.94) 250 m: 2:30.23
ROUBAIX NATATION
1:59.56 (31.57) 250 m: 2:31.15 (31.59) 300 m: 3:03.10
STADE BETHUNE PELICAN CLUB
2:01.11 (31.64) 250 m: 2:33.43 (32.32) 300 m: 3:05.88
LILLE UC NATATION
2:03.22 (31.71) 250 m: 2:34.91
CN CAMBRAI

2:03.79 (32.42) 250 m: 2:35.59 (31.80) 300 m: 3:07.92
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
2:01.72 (31.85) 250 m: 2:34.15 (32.43) 300 m: 3:06.95
LILLE METROPOLE NATATION

2:04.66 (31.87) 250 m: 2:36.61 (31.95) 300 m: 3:08.77
GRAVELINES NATATION

2:10.23 (34.07) 250 m: 2:44.65 (34.42) 300m: 3:19.36
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
2:12.58 (35.01) 250 m: 2:46.60 (34.02) 300 m: 3:21.28
CN COURRIERES

2:10.40 (34.63) 250 m: 2:45.13 (34.73) 300 m: 3:20.90
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT
2:16.05 (36.27) 250 m: 2:52.04 (35.99) 300 m: 3:28.36

(31.01) 300m: 3:01.09

(31.69) 300m: 3:06.53

(36.70) 350 m

50m: 25.40
50m: 2596
50m: 2542
50m: 2591
50m: 26.17
50m: 25.93
50m: 26.25
50m: 26.97
50m: 27.39
50m: 26.76
50m: 27.08
50m: 27.38
50m: 2751
50m: 28.02
50m: 27.82

(31.28) 350 m :

(30.72) 350 m :

(30.86) 350 m :

(31.95) 350 m :

(32.45) 350 m :

(31.62) 350 m

(32.33) 350 m :

(32.80) 350 m :

(32.16) 350 m :

(34.71) 350 m :

(34.68) 350 m :

(35.77) 350 m :

(36.32) 350 m :

© 4:00.56

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

(32.84) 400 m : 4:32.27

(31.71) 450 m: 5:01.73

51.73 1233 pts
(25.40) 100m: 5173 (26.33)
52.94 1190 pts
(25.96) 100m: 5294 (26.98)
53.25 1179 pts
(2542) 100m: 5325 (27.83)
54.11 1149 pts
(25.91) 100m: 5411 (28.20)
54,28 1144 pts
(26.17) 100m: 54.28 (28.11)
54.49 1136 pts
(25.93) 100m: 5449 (28.56)
5453 1135pts
(26.25) 100m: 5453 (28.28)
55.19 1113 pts
(26.97) 100m: 5519 (28.22)
55.54 1101 pts
(27.39) 100m: 5554 (28.15)
56.04 1084 pts
(26.76) 100m: 56.04 (29.28)
56.35 1074 pts
(27.08) 100m: 56.35 (29.27)
57.30 1042 pts
(27.38) 100m: 57.30 (29.92)
58.10 1016 pts
(27.51) 100m: 58.10 (30.59)
58.76 995 pts
(28.02) 100m: 58.76 (30.74)
59.27 979 pts
(27.82) 100m: 59.27 (31.45)
3:55.23 1290 pts
3:25.04 (30.89) 400 m: 3:55.23 (30.19)
4:00.52 1242 pts
3:30.69 (30.92) 400 m: 4:00.52 (29.83)
4:01.86 1230 pts
3:32.03 (30.94) 400m: 40186 (29.83)
4:07.52 1181 pts
3:35.34  (32.24) 400m: 407.52 (32.18)
4:09.04 1168 pts
3:38.03 (32.15) 400m: 4:09.04 (31.01)
4:09.74 1162 pts
3:3831 (3L78) 400m: 4:09.74 (31.43)
4:10.52 1155 pts
3:30.87 (31.95) 400m: 4:1052 (30.65)
4:12.92 1134 pts
3:39.95 (33.00) 400m: 4:12.92 (32.97)
4:12.93 1134 pts
3:40.93 (32.16) 400 m: 4:12.93 (32.00)
4:27.42 1015 pts
35385 (34.49) 400m: 4:27.42 (3357)
4:29.87 995 pts
35601 (34.73) 400m: 4:29.87 (33.86)
4:33.25 968 pts
357.03 (36.13) 400m: 4:3325 (36.22)
4:40.11 915 pts
40463 (36.27) 400m: 4:4011 (35.48)
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

400 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

14 GALLET Mathieu

50m: 30.93 (30.93) 100m:

15 LALUQUE Alexis

50m: 3277 (32.77) 100m:

1:05.15

1:09.64

1997 FRA SN LENS

(34.22) 150 m: 1:40.84

(35.69) 200 m :

2:17.03 (36.19) 250 m: 2:53.57 (36.54) 300 m: 3:30.59

2003 FRA CN CROIX

(36.87) 150 m : 1:47.82

(38.18) 200m : 2:26.15

(38.33) 250 m: 3:04.96 (38.81) 300 m: 3:44.00

100 Dos Messieurs - Séries (@imanche s Novembre 2015)

1 DELECLUSE Thibault
2 LAMORISSE Jean

3 BISSCHOP Tibo

4 HAMERLAINE Samy

5 DEGROOTE Leo
FEVRIER Jean-Baptiste
SALOME Louis
DELIGNE Arthur

© 00 N o

COUASNARD Maxime
10 SAVER Matthieu
11 LACOURT Geoffrey
12 STOFFE Lucas
13 LESAFFRE Vianney
14 ABACHIN Gregoire

15 DESSAUVAGES Hugo

1989
2000
1998
1999
1997
1993
2000
1991
1998
1986
1995
1998
1984
1998
2002

FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA

GRAVELINES NATATION

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
DUNKERQUE NATATION

50m:
LILLE METROPOLE NATATION

50m:
SN LENS

50m:
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m:
CN CAMBRAI

50m:
LILLE UC NATATION

50m:
US ST-ANDRE

50m:
CN CROIX

50m:
CN COURRIERES

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
ROUBAIX NATATION

50m:
CALAIS NATATION

50m:

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m:

200 Dos Messieurs - Séries (vimanche 8 Novembre 2015)

1 HONOUR Jordan

2 HOOGE Geoffrey

3 LI Hongwei

4 DUBOIS Martin

5 LETOUBLON William

6 CLUSMAN Jean-Baptiste
7 BISSCHOP Bert

8 MATUSZAK Leo

9 DELOBEL Théo

10 DUPONCHEEL Bradley
11 ZAWISKA Nicolas
12 BUQUET Mathis
VATA Gjon

CARRE Guillaume
MALLEVAES Charles

1998
1994
1990
1998
1999
2001
1996
2001
1995
1997
1988
2000
2002

1999
2001

GBR
FRA
CHN
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL

FRA
FRA

CALAIS NATATION

50m: 2959 (29.59) 100m:

GRAVELINES NATATION

50m: 29.47 (29.47) 100 m:

LILLE UC NATATION

50m: 30.28 (30.28) 100 m: 1:02.64

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 31.56 (31.56) 100 m: 1:04.65

LILLE METROPOLE NATATION

1:01.28

1:00.92

50m: 3076 (30.76) 100m: 1:04.08 (33.32) 150 m:
US ST-ANDRE
50m: 31.82 (31.82) 100m: 1:04.55 (32.73) 150 m:

DUNKERQUE NATATION

50m: 31.36 (31.36) 100m: 1:04.47

STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 3179 (31.79) 100m: 1:0540 (33.61) 150 m:
CN CROIX
50m: 31.04 (31.04) 100m: 1:0455 (33.51) 150 m:

ROUBAIX NATATION

50m: 31.93 (31.93) 100m:

CN COURRIERES

50m: 3229 (32.29) 100m:

SN LENS

50m: 3519 (35.19) 100m: 1:12.51

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 34.07 (34.07) 100m: 1:11.44

CN CAMBRAI
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

1:05.46

1:07.29

100 Brasse Messieurs - Séries (@imanche s Novembre 2015)
1992 FRA DUNKERQUE NATATION

1 DUROT Benjamin
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50m:

(31.69) 150 m :

(31.45) 150 m :

(32.36) 150 m :

(33.09) 150 m :

(33.11) 150 m :

(33.53) 150 m :

(35.00) 150 m :

(37.32) 150 m :

(37.37) 150 m :

(37.02) 350 m

(39.04) 350 m :

26.84

27.97

28.82

29.71

29.22

29.43

30.60

29.23

30.92

31.04

30.52

30.96

31.44

32.21

34.37

1:33.87

1:32.99

1:35.14

1:37.27

1:37.13

1:37.98

1:37.72

1:40.30

1:39.73

1:40.32

1:43.91

1:50.51

1:50.48

30.99

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

4:42.66 896 pts
4:07.34 (36.75) 400m : 4:42.66
4.59.67 772 pts
4:22.43  (38.43) 400m : 4:59.67

55.02 1344 pts
(26.84) 100m: 5502 (28.18)
58.35 1239 pts
(27.97) 100m: 5835 (30.38)
59.78 1196 pts
(28.82) 100m: 59.78 (30.96)
1:00.52 1174 pts
(29.71) 100m: 1:00.52  (30.81)
1:00.84 1164 pts
(29.22) 100 m: 1:00.84 (31.62)
1:02.35 1119pts
(29.43) 100 m: 1:02.35 (32.92)
1:02.57 1113 pts
(30.60) 100m: 1:02.57 (31.97)
1:02.64 1111pts
(29.23) 100m: 1:02.64 (33.41)
1:03.32 1091 pts
(30.92) 100m: 1:03.32 (32.40)
1:04.41 1060 pts
(31.04) 100m: 1:0441 (33.37)
1:04.42 1060 pts
(30.52) 100m: 1:04.42 (33.90)
1:04.66 1053 pts
(30.96) 100m: 1:04.66 (33.70)
1:05.51 1029 pts
(31.44) 100 m: 1:05.51 (34.07)
1.08.89 937 pts
(32.21) 100 m: 1:08.89 (36.68)
1:12.04 854 pts
(34.37) 100m: 1:12.04 (37.67)
2:04.46 1270 pts
(32.59) 200m : 2:04.46 (30.59)
2:04.55 1268 pts
(32.07) 200m : 2:0455 (31.56)
2:07.00 1231pts
(32.50) 200 m: 2:07.00 (31.86)
2:10.29 1181pts
(382.62) 200m: 2:10.29 (33.02)
2:10.32 1180 pts
(33.05) 200m: 2:10.32 (33.19)
2:10.89 1172 pts
(3343) 200m: 2:10.89 (32.91)
2:10.94 1171 pts
(33.25) 200m: 2:10.94 (33.22)
2:13.96 1126 pts
(34.90) 200m: 2:13.96 (33.66)
2:16.16 1094 pts
(35.18) 200m: 2:16.16 (36.43)
2:16.33 1092 pts
(34.86) 200 m: 2:16.33  (36.01)
2:21.40 1020 pts
(36.62) 200m: 2:21.40 (37.49)
2:28.17 928 pts
(38.00) 200m: 2:28.17 (37.66)
2:28.17 928 pts
(39.04) 200m: 2:28.17 (37.69)
DSQ Vi
DSQ Ni
1:07.08 1169 pts
(30.99) 100 m: 1:07.08 (36.09)

(35.32)

(37.24)
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

2 CLAUDEL Florian

3 BERNARD Romain
4 LEVERS Romain

5 PEYTAVI Camille

6 DELONGCHAMPS Yann
7 BOULLE Romain

8 XU Haoyan

9 BLONDEL Amaury
10 DAVIOUD Honoré
11 HENNAERT Jéréme
12 VERBOVEN Quentin
13 VILTRAKIS Irmantas
14 CANNARD Loan

15 SIX William

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1996
1985
1990
1997
1978
1997
1996
2000
1999
1971
1997
1996
1999
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
CHN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL

CALAIS NATATION

50m:
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m:
ROUBAIX NATATION

50m:
SN LENS

50m:
CN COURRIERES

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
LILLE UC NATATION

50m:
US ST-ANDRE

50m:
LILLE METROPOLE NATATION

50m:
GRAVELINES NATATION

50m:
CN CROIX

50m:
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m:
CN CAMBRAI

50m:
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:

200 Brasse Messieurs - Séries (bimanche 8 Novembre 2015)

1 HENNAERT Maxime
2 VALLIN Simon

3 VISEE Loic

4 DUREUX Sébastien
5 FLEURY Paul

6 DESPRET Maxance
7 QUEVA Alberic

8 BLONDEL Timothée
9 DUMINY Maxime
10 POPOVIC Nicolas
11 LESAFFRE Lucas
12 SEBILLE Corenthin
13 GLINEUR Raphael
14 SCHLEGEL Maxime

15 PEYTAVI Clement

1994
1996
1995
2000
2000
1998
1977
2000
2000
1999
1996
1999
2000
1999
2002

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

BEL

FRA

FRA

GRAVELINES NATATION

50m: 31.94 (31.94) 100 m: 1:08.50
LILLE UC NATATION

50m: 3239 (32.39) 100 m: 1:10.30
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 33.33 (33.33) 100m: 1:10.54
DUNKERQUE NATATION

50m: 3542 (35.42) 100 m: 1:13.50
DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 3417 (34.17) 100m: 1:13.06
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m: 3470 (34.70) 100m: 1:13.34
CN COURRIERES

50m: 34.03 (34.03) 100m: 1:13.02
US ST-ANDRE

50m: 36.00 (36.00) 100m: 1:15.29

LILLE METROPOLE NATATION

50m: 3585 (35.85)100m: 1:15.00 (39.15) 150 m:
CN CAMBRAI
50m: 3567 (35.67) 100m: 1:17.31 (41.64) 150 m:

ROUBAIX NATATION

50m: 3636 (36.36) 100m: 1:16.83 (40.47) 150 m:
CALAIS NATATION
50m: 3712 (37.12) 100m: 1:1851 (41.39) 150 m:

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 37.34 (37.34) 100m: 1:19.66

CN CROIX

50m:

SN LENS

50m:

37.06 (37.06) 100m: 1:18.82

39.24 (39.24) 100 m: 1:23.45

100 Papillon Messieurs - Séries  (manche & Novembre 2015)

1 HOPCHET Maxandre

2 VANOOTEGEM Aymerick
3 RENUY Floryan

4 DESMARETZ Florian

5 PARTENICO Joffrey

1995
1997
1998
1990
1987

BEL

FRA

FRA

FRA

FRA
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DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
DUNKERQUE NATATION

50m:
SN LENS

50m:
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m:
GRAVELINES NATATION

50m:

(36.56) 150 m :

(37.91) 150 m :

(37.21) 150 m :

(38.08) 150 m :

(38.89) 150 m :

(38.64) 150 m :

(38.99) 150 m :

(39.29) 150 m :

(42.32) 150 m :

(41.76) 150 m :

(44.21) 150 m :

31.03

31.32

31.47

32.02

32.21

32.71

31.02

32.99

32.84

32.15

34.08

34.53

34.15

36.06

1:46.14

1:49.46

1:49.65

1:52.44

1:53.26

1:53.10

1:53.16

1:54.20

1:55.14

1:59.29

1:58.94

2:00.92

2:03.32

2:03.85

2:08.10

25.05

25.99

27.35

27.51

27.62

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

1:07.25

(31.03) 200 m

1:07.30

(31.32) 100m

1:07.62

(31.47) 200m

1:08.04

(32.02) 100 m :

1:08.13

(32.21) 100 m :

1:08.50

(32.71) 100 m :

1:09.03

(31.02) 100m :

1:09.53

(32.99) 100 m :

1:09.81

(32.84) 100 m

1:10.10

(32.15) 100 m

1:12.57

(34.08) 100 m:

1:16.29

(34.53) 100 m :

1:16.35

(34.15) 100 m :

1:17.06

(36.06) 100 m :

2:24.68

(37.64) 200 m :

2:27.53

(39.16) 200 m :

2:28.13

(39.11) 200 m :

2:31.86

(38.94) 200m :

2:32.58

(40.20) 200 m :

2:33.92

(39.76) 200 m :

2:34.26

(40.14) 200 m :

2:34.70

(38.91) 200 m :

2:36.41

(40.14) 200 m :

2:40.66

(41.98) 200 m :

2:41.90

(42.11) 200 m :

2:44.50

(42.41) 200m :

2:45.58

(43.66) 200 m :

2:48.49

(45.03) 200 m :

2:51.74

(44.65) 200 m :

54.55

(25.05) 100m

56.74

(25.99) 100m:

59.27

(27.35) 100m:

59.49

(27.51) 100m:

59.97

(27.62) 100m:

1164 pts
1:07.25 (36.22)
1163 pts
1:07.30  (35.98)
1154 pts
1:07.62  (36.15)
1143 pts
1:08.04 (36.02)
1140 pts
1:08.13  (35.92)
1130 pts
1:08.50  (35.79)
1116 pts
1:09.03 (38.01)
1103 pts
1:09.53  (36.54)
1095 pts
1:09.81 (36.97)
1088 pts
1:10.10  (37.95)
1024 pts
1:12.57  (38.49)
931 pts
1:16.29 (41.76)
930 pts
1:16.35  (42.20)
913 pts
1:17.06  (41.00)

1158 pts
2:24.68 (38.54)
1120 pts
2:27.53  (38.07)
1112 pts
2:28.13  (38.48)
1063 pts
2:31.86  (39.42)
1054 pts
2:3258  (39.32)
1036 pts
2:33.92  (40.82)
1032 pts
2:34.26  (41.10)
1027 pts
2:34.70  (40.50)
1005 pts
2:36.41 (41.27)
952 pts
2:40.66  (41.37)
937 pts
2:41.90  (42.96)
906 pts
2:4450 (43.58)
893 pts
2:45.58  (42.26)
859 pts
2:48.49  (44.64)
821 pts
2:51.74  (43.64)

1290 pts
54.55 (29.50)
1222 pts
56.74 (30.75)
1146 pts
59.27 (31.92)
1140 pts
50.49 (31.98)
1126 pts
59.97 (32.35)
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100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

DEMON Aél

CHEVALIER Martin

SCHELAMBRE Nicolas

VANHAEZEBROUCK Nicolas

BOISSON Alban
TAVERNIER Ismaél

CLAUDEL Valentin

ABDELKHALEK Skander-Khaled

DELMOTTE Luc

CAILLARD Pierre

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1998
1996
1990
1980
1987
2001
1999
1982
1992
1997

FRA LILLE METROPOLE NATATION

50m:
FRA ROUBAIX NATATION

50m:
FRA CN CROIX

50m:
FRA LILLE UC NATATION

50m:
FRA CN COURRIERES

50m:
FRA US ST-ANDRE

50m:
FRA CALAIS NATATION

50m:
TUN DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m:
FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m:
FRA CN CAMBRAI

50m:

200 Papillon Messieurs - Séries  (imanche s Novembre 2015)

1
2
3

10
11
12
13
14

15

CASARIN Davide
HEDEL Joanes
BIERBERG Grégory
LUNAK Sebastian
VERDEZ Theo
COUPE Thomas
MARLIERE Maxime
LAUNOIS Thomas
TOURTOY Antoine
BAUDOUX Valentin
CORSIN Sébastien
VALINHAS Julien
DUBOIS Erwan
VERDAVAINE Simon

WALLART Jules

1995
1980
1998
2002
1996
1997
2001
1994
1995
1999
1983
1989
2001
1999
2002

ITA LILLE METROPOLE NATATION

50m: 26.84 (26.84) 100m: 57.76

FRA DUNKERQUE NATATION
50m: 2838 (28.38) 100m: 59.82
BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 2818 (28.18) 100m: 1:01.10

BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50m: 2856 (28.56) 100m: 1:02.90 (34.34) 150 m:
FRA LILLE UC NATATION

50m: 2849 (28.49) 100m: 1:01.21 (32.72) 150 m:
BEL US ST-ANDRE

50m: 29.05 (29.05)100m: 1:02.13 (33.08) 150 m:
FRA CN CAMBRAI

50m: 30.67 (30.67) 100m: 1:05.10 (34.43) 150 m:

FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 29.63 (29.63) 100m: 1:03.57 (33.94) 150 m:
FRA CN CROIX

50m: 3048 (30.48) 100m: 1:05.77 (35.29) 150 m:
BEL CALAIS NATATION

50m: 29.68 (29.68) 100m: 1:04.15 (34.47) 150 m:
FRA CN COURRIERES

50m: 3083 (30.83) 100m: 1:05.89 (35.06) 150 m :
FRA ROUBAIX NATATION

50m: 3225 (32.25)100m: 1:07.92 (35.67) 150 m:

FRA GRAVELINES NATATION

50m: 3279 (32.79) 100m: 1:11.56

FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

50m: 3161 (31.61) 100m: 1:09.24 (37.63) 150 m:
FRA SN LENS
50m: 3448 (34.48) 100m: 1:13.40 (38.92) 150 m:

100 4 Nages Messieurs - Séries (omanche s Novembre 2015)

1

2
3
4

HUANG Zzhilin
LOWRY Connor
PARMENTIER Bavo
MARCELIN Louis
VERDOODT Alexis
DUFOSSE Grégoire

FOULON Vincent

COCCORDANO Aubin

MEYER Thomas

1989
1997
1998
1996
1998
1996
1995
2001
1995

CHN LILLE UC NATATION

GBR CALAIS NATATION o
BEL DUNKERQUE NATATION o
FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB o
BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT o
FRA GRAVELINES NATATION o
FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT o
FRA US ST-ANDRE o

50m:
FRA ROUBAIX NATATION

50m:

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

(30.92) 150 m :

(31.44) 150 m :

(32.92) 150 m :

(38.77) 150 m :

28.23

27.89

28.61

28.85

28.73

30.59

29.19

32.10

30.65

30.54

1:27.94

1:33.38

1:36.32

1:37.70

1:34.89

1:36.72

1:40.14

1:39.37

1:42.13

1:40.34

1:43.99

1:46.04

1:50.12

1:49.59

1:54.38

26.69

27.01

28.33

26.85

29.18

28.54

28.92

28.68

28.56

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

1:00.34
(28.23) 100m :
1:01.22
(27.89) 100m :
1:02.13
(28.61) 100m :
1:02.87
(28.85) 100 m :
1:04.04
(28.73) 100 m :
1:04.12
(30.59) 100 m :
1:04.40
(29.19) 100 m :
1:06.47
(32.10) 100 m :
1:07.51
(30.65) 100 m :
1:07.92
(30.54) 100 m :

1:58.77
(30.18) 200 m :
2:08.22
(33.56) 200m :
2:10.14
(35.22) 200m :
2:10.83
(34.80) 200 m :
2:11.54
(33.68) 200 m :
2:11.67
(34.59) 200 m :
2:15.56
(35.04) 200 m :
2:18.51
(35.80) 200 m :
2:18.97
(36.36) 200m :
2:19.22
(36.19) 200 m :
2:24.79
(38.10) 200 m :
2:26.23
(38.12) 200 m :
2:28.95
(38.56) 200 m :
2:30.08
(40.35) 200 m :

2:33.00

(40.98) 200 m :

59.61

(26.69) 100 m:

1:00.22
(27.01) 100 m :
1:00.28
(28.33) 100m :
1:00.37
(26.85) 100m :
1:01.04
(29.18) 100 m :
1:01.68
(28.54) 100m :
1:01.74
(28.92) 100m :
1:02.61
(28.68) 100 m :

1:02.89

(28.56) 100 m :

1115 pts
1:00.34 (32.11)
1089 pts
1:01.22 (33.33)
1063 pts
1:02.13  (33.52)
1042 pts
1:02.87 (34.02)
1010 pts
1:04.04  (35.31)
1008 pts
1:04.12  (33.53)
1000 pts
1:04.40 (35.21)
944 pts
1:06.47 (34.37)
916 pts
1:07.51 (36.86)
905 pts
1:07.92 (37.38)

1337 pts
1:58.77  (30.83)
1189 pts
2:08.22 (34.84)
1160 pts
2:10.14  (33.82)
1149 pts
2:10.83 (33.13)
1139 pts
2:11.54 (36.65)
1137 pts
2:11.67 (34.95)
1079 pts
2:1556  (35.42)
1037 pts
2:1851 (39.14)
1030 pts
2:18.97 (36.84)
1027 pts
2:19.22  (38.88)
949 pts
2:24.79  (40.80)
930 pts
2:26.23  (40.19)
893 pts
2:28.95 (38.83)
879 pts
2:30.08  (40.49)
841 pts
2:33.00 (38.62)

1268 pts
59.61 (32.92)
1248 pts
1:00.22  (33.21)
1246 pts
1:00.28  (31.95)
1243 pts
1:00.37 (3352
1221 pts
1:01.04 (31.86)
1200 pts
1:01.68 (33.14)
1198 pts
1:01.74 (32.82)
1170 pts
1:0261 (33.93)
1161 pts
1:02.89 (34.33)
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

10
11
12
13
14
15

DESPLECHIN Jonathan
DAMIENS Xavier
COGNEAU Maxime
BAUVE Romain
LHERMILLIER César

CAVALLONE Mattéo

1996
1994
1997
1997
1980
1999

FRA LILLE METROPOLE NATATION

50m:
FRA CN CROIX

50m:
FRA CN CAMBRAI

50m:
FRA SNLENS

50m:
FRA CN COURRIERES

50m:
BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

50 m

200 4 Nages Messieurs - Séries (omanche s Novembre 2015)

1

2
3
4

10
10
12
13
14
15

EVANS Ben
FLAHAULT Simon
MISSER Quentin
DELFERIERE Alan
POPOQOVIC Alexandre
MAES Matthei
VILTRAKIS Tomas
DUTHOIT Romain
BOUKRICHE Yanis
BERNARD Erwin
DECLERCQ Pierre
MEYER Matthieu
BALSEN-VERSTEEG Tom
DEWILDE Stéphane

ROHART Cédric

1997
1998
1997
1998
2000
1998
1998
1999
2000
2000
1978
1999
2000
1973
1987

GBR CALAIS NATATION

50m: 27.94 (27.94) 100m:

FRA DUNKERQUE NATATION

50m: 27.25 (27.25) 100m: 1:00.52

FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB

50m: 27.93 (27.93) 100 m: 1:00.47

BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

1:00.05

50m: 29.02 (29.02) 100m: 1:02.14 (33.12) 150 m:
FRA CN CAMBRAI
50m: 27.89 (27.89) 100m: 1:03.95 (36.06) 150 m :

FRA GRAVELINES NATATION
50m: 31.06 (31.06) 100m: 1:06.69
FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT
50m: 29.90 (29.90) 100 m: 1:06.48
FRA LILLE METROPOLE NATATION
50m: 29.49 (29.49) 100 m: 1:05.25
FRA US ST-ANDRE
50m: 30.42
FRA SNLENS
50m: 29.49 (29.49) 100 m:
FRA ROUBAIX NATATION
50m: 29.85 (29.85) 100m: 1:06.33
FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
50m: 29.20 (29.20) 100 m: 1:06.07
FRA LILLE UC NATATION
50m: 31.67 (31.67) 100m:
FRA CN COURRIERES
50m: 3216 (32.16) 100 m:

FRA CN CROIX

50m:

(30.42) 100m : 1:06.39

1:06.05

1:08.73
1:11.00
32.31

(32.31) 100m: 1:10.69

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (@imanches Novembre 2015)

1

VANOOTEGEM Aymerick
CHAMPION Geoffrey
HENNEBELLE Vivien
PARMENTIER Bavo

50m: 2456 (24.56) 100 m:

LAMORISSE Jean
RUELLE Thibault
BIERBERG Grégory
HOPCHET Maxandre

50m: 2572 (25.72) 100m:
LI Hongwei

HUANG Zhilin
VERDEZ Theo
GEORGES Thomas

50m: 2611 (26.11) 100m:

DELECLUSE Thibault
PARTENICO Joffrey
PAVAUX lan

HOOGE Geoffrey

50m: 2542 (25.42) 100m:

MARCELIN Louis

51.85

53.67

52.22

52.36

(27.29) 150 m :

(27.95) 150 m :

(26.11) 150 m :

(26.94) 150 m :

1997

FRA DUNKERQUE NATATION

(32.11) 150 m :

(33.27) 150 m :

(32.54) 150 m :

(35.63) 150 m :

(36.58) 150 m :

(35.76) 150 m :

(35.97) 150 m :

(36.56) 150 m :

(36.48) 150 m :

(36.87) 150 m :

(37.06) 150 m :

(38.84) 150 m :

(38.38) 150 m :

30.10

29.17

29.71

30.01

29.69

32.48

1:37.25

1:39.96

1:41.89

1:41.66

1:46.90

1:46.08

1:47.68

1:48.22

1:48.35

1:48.16

1:48.35

1:49.93

1:50.26

1:50.66

2:00.18

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

1:03.45

(30.10) 200 m :

1:03.54

(29.17) 200 m :

1:04.25

(29.71) 100 m

1:04.97

(30.01) 100 m :

1:05.21

(29.69) 100 m :

1:09.90

(32.48) 100 m :

2:07.53

(37.20) 200 m :

2:10.98

(39.44) 200 m :

2:12.13

(41.42) 200 m :

2:13.12

(39.52) 200 m :

2:17.45

(42.95) 200 m :

2:17.74

(39.39) 200 m :

2:19.57

(41.20) 200 m :

2:19.72

(42.97) 200m

2:20.67

(41.96) 200 m :

2:21.12

(42.11) 200 m :

2:21.12

(42.02) 200 m :

2:22.21

(43.86) 200 m :

2:23.22

(41.53) 200m :

2:26.07

(39.66) 200 m :

2:39.56

(49.49) 200 m :

3:28.99

1144 pts
1:03.45 (33.35)
1141 pts
1:03.54 (34.37)
1119 pts
1:04.25 (34.54)
1096 pts
1:04.97  (34.96)
1089 pts
1:05.21  (35.52)
949 pts
1:09.90  (37.42)

1243 pts
2:07.53  (30.28)
1188 pts
2:10.98 (31.02)
1170 pts
2:12.13  (30.24)
1154 pts
2:13.12  (31.46)
1088 pts
2:17.45  (30.55)
1084 pts
2:17.74  (31.66)
1056 pts
2:19.57 (31.89)
1054 pts
2:19.72  (31.50)
1040 pts
2:20.67 (32.32)
1034 pts
2:21.12  (32.96)
1034 pts
2:21.12  (32.77)
1018 pts
2:2221 (32.28)
1003 pts
2:23.22  (32.96)
962 pts
2:26.07 (35.41)
781 pts
2:30.56  (39.38)

1227 pts

1992 FRA
1999 FRA
1998 BEL

1:17.00

2000 FRA
2000 BEL
1998 BEL
1995 BEL

1:19.12

1990 CHN
1989 CHN
1996 FRA
1999 FRA

1:16.71

1989 FRA
1987 FRA
1997 FRA
1994 FRA

1:18.32

(25.15) 200 m :

(25.45) 200 m :

(24.49) 200 m :

(25.96) 200 m :

1:44.63 (27.63) 250 m: 2:09.39

(24.76) 300m : 2:36.45

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

1:47.14 (28.02) 250 m: 2:12.74

LILLE UC NATATION

1:44.36  (27.65) 250 m: 2:10.41

(25.60) 300 m : 2:41.72

(26.05) 300 m: 2:38.99

GRAVELINES NATATION

1:46.85 (28.53) 250 m: 2:12.26

(25.41) 300m : 2:40.39

1996 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB
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(27.06) 350 m :

(28.98) 350 m :

(28.58) 350 m :

(28.13) 350 m :

3:32.65

3:32.79

3:33.46

3:33.79

(24.65) 400 m : 3:28.99
1195 pts

(27.89)

(24.11) 400 m: 3:32.65
1194 pts

(26.82)

(25.62) 400 m: 3:32.79
1188 pts

(28.18)

(25.32) 400 m: 3:33.46
1185 pts

(27.75)
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

MISSER Quentin 1997 FRA
FEVRIER Jean-Baptiste 1993 FRA
MAISON Vincent 1993 FRA

50m: 2555 (25.55) 100m: 52.63

O'CONNOR Jamie
HONOUR Jordan
LOWRY Connor
EVANS Ben

50m: 2543 (25.43) 100m: 5285

DENIS Yves
CHEVALIER Martin
LEVERS Romain
LESAFFRE Simon

50m: 26.35 (26.35) 100m: 53.44

CASARIN Davide
DESSOIT Alexandre
LETOUBLON William
DESPLECHIN Jonathan

50m: 2440 (24.40) 100m: 50.84

DAMIENS Xavier
SAVER Matthieu
SCHELAMBRE Nicolas
PONCHANT Antoine

50m: 2679 (26.79) 100m: 56.09

CARRE Guillaume
LEJAY Hugo
POPOQOVIC Alexandre
COGNEAU Maxime

50m: 26.21 (26.21) 100m: 54.89

BOISSON Alban
LACOURT Geoffrey
AGBOSSOU James
CORSIN Sébastien

50m: 26.10 (26.10) 100m: 53.84

DESSOIT Maxence
BLONDEL Timothée
CLUSMAN Jean-Baptiste
COCCORDANO Aubin

50m: 26.62 (26.62) 100m: 54.87

DEGROOTE Leo
RENUY Floryan
PEYTAVI Camille
JEAN Gregory

50m: 2581 (25.81) 100m: 55.09

DELMOTTE Luc
DESPRET Maxance
VILTRAKIS Tomas
FOULON Vincent

50m: 27.10 (27.10) 100m: 57.33

SIX William
STOFFE Lucas
VATA Gjon
LUNAK Sebastian

50m: 27.80 (27.80) 100m: 57.89

1 HENNEBELLE Vivien

FLAHAULT Simon
CHAMPION Geoffrey
PARMENTIER Bavo

50m: 26.37 (26.37) 100m: 54.97

(28.60) 150 m : 1:24.40

111851 (25.88) 200 m:

1999 GBR
1998 GBR
1997 GBR
1997 GBR

: 1:18.53  (25.68) 200m:

1979 FRA
1996 FRA
1990 FRA
1998 FRA

© 111956 (26.12) 200 m

1995 ITA
1999 FRA
1999 FRA
1996 FRA

: 1:17.28  (26.44) 200 m :

1994 FRA
1986 FRA
1990 FRA
1994 FRA

© 1:2232 (26.23) 200m

1999 FRA
2000 FRA
2000 FRA
1997 FRA

12179 (26.90) 200 m:

1987 FRA
1995 FRA
1990 FRA
1983 FRA

© 1:119.62  (25.78) 200 m :

2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA

© 1:22.06  (27.19) 200 m:

1997 FRA
1998 FRA
1997 FRA
1999 FRA

: 1:21.41  (26.32) 200 m :

1992 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1995 FRA

© 1:2453  (27.20) 200m

2000 BEL
1998 BEL
2002 BEL
2002 BEL

12301 (25.12) 200 m:

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanche s Novembre 2015)
1999 FRA DUNKERQUE NATATION

1998 FRA
1992 FRA
1998 BEL

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

CALAIS NATATION

ROUBAIX NATATION

LILLE METROPOLE NATATION

CN CAMBRAI

(28.02) 250 m : 2:16.26

CN COURRIERES

US ST-ANDRE

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

(26.39) 300m: 2:50.73

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

(30.09) 300m: 2:54.33

(29.43) 200m: 1:53.71 (25.98) 300m : 2:48.27 (29.75) 400 m : 3:47.84

(25.26) 400m: 3:33.79 (27.86)

3:35.39  (28.18)

(25.21) 400 m: 3:36.55 (28.23)

3:37.02  (28.62)

(24.23) 400m: 3:37.69 (27.52)

(25.44) 400m: 3:38.65 (28.98)

3:39.05 (28.87)

(26.08) 400 m: 3:40.61 (28.35)

3:42.96  (31.49)

(26.44) 400 m: 3:46.24  (29.07)

(26.00) 400 m: 3:49.07 (28.74)

(29.82) 450 m: 4:14.04
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

HONOUR Jordan
BAUDOUX Valentin
EVANS Ben
O'CONNOR Jamie

50m: 27.02 (27.02) 100m: 57.20

LAMORISSE Jean
RUELLE Thibault
BIERBERG Grégory
HOPCHET Maxandre

50m: 2648 (26.48) 100m: 55.64

CASARIN Davide
LETOUBLON William
DEMON A&l
DESPLECHIN Jonathan

50m: 2583 (25.83) 100m: 5379

MARCELIN Louis
DI BATTISTA Alessandro
MAISON Vincent
MISSER Quentin

50m: 27.18 (27.18) 100m: 56.85

DESSOIT Maxence
BLONDEL Timothée
CLUSMAN Jean-Baptiste
COCCORDANO Aubin

50m: 28.28 (28.28) 100m: 58.98
LI Hongwei

VERDEZ Theo
VALLIN Simon
GEORGES Thomas

50m: 28.05 (28.05) 100m: 57.59

CARRE Guillaume
POPOVIC Nicolas
LEJAY Hugo
POPOVIC Alexandre

50m: 27.40 (27.40) 100m: 58.98

PAVAUX lan
DELECLUSE Thibault
RENARD Emmanuel
HOOGE Geoffrey

50m: 2752 (27.52) 100m: 57.84

SCHELAMBRE Nicolas
TOURTOY Antoine
DAMIENS Xavier
PONCHANT Antoine

50m: 27.40 (27.40) 100m: 57.22

LESAFFRE Simon
MEYER Thomas
DUPONCHEEL Bradley
DECLERCQ Pierre

50m: 26.83 (26.83) 100m: 56.33

STOFFE Lucas

LUNAK Sebastian
CAVALLONE Mattéo
VRIELYNCK Maximilien

50m: 26.90 (26.90) 100m: 56.37

VILTRAKIS Tomas
DESPRET Maxance
DELMOTTE Luc
FOULON Vincent

50m: 27.96 (27.96) 100m: 59.20

1998 GBR
1999 BEL
1997 GBR
1999 GBR

© 1:27.78  (30.58) 200 m :

2000 FRA
2000 BEL
1998 BEL
1995 BEL

© 1:25.89  (30.25) 200m :

1995 ITA
1999 FRA
1998 FRA
1996 FRA

: 1:21.60 (27.81) 200m:

1996 FRA
2000 BEL
1993 FRA
1997 FRA

: 1:26.99  (30.14) 200 m:

2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA

: 112959 (30.61) 200 m :

1990 CHN
1996 FRA
1996 FRA
1999 FRA

 1:27.02  (29.43) 200 m:

1999 FRA
1999 FRA
2000 FRA
2000 FRA

: 1:30.49 (31.51) 200 m:

1997 FRA
1989 FRA
1980 FRA
1994 FRA

© 1:29.68 (31.84) 200m:

1990 FRA
1995 FRA
1994 FRA
1994 FRA

: 1:27.88  (30.66) 200 m:

1998 FRA
1995 FRA
1997 FRA
1978 FRA

: 1:26.56  (30.23) 200 m:

1998 BEL
2002 BEL
1999 BEL
2000 BEL

: 1:26.73  (30.36) 200 m

1998 FRA
1998 FRA
1992 FRA
1995 FRA

: 1:31.07 (31.87) 200 m:
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CALAIS NATATION

(27.10) 300m : 2:55.17

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

(32.06) 400 m : 4:00.26

3:53.47

LILLE METROPOLE NATATION

(27.57) 300 m: 2:47.88
STADE BETHUNE PELICAN CLUB

(31.51) 400 m: 3:51.21

(30.58) 400 m: 3:55.12

US ST-ANDRE

3:58.54

LILLE UC NATATION

(30.86) 400 m: 3:57.12

CN CAMBRAI

4:03.45

GRAVELINES NATATION

(31.13) 400 m: 4:01.54

(32.39) 400m : 4:05.04

ROUBAIX NATATION

(31.52) 400 m: 4:00.39

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

(26.70) 300m : 2:54.18

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

(31.25) 400 m : 3:56.09

4:09.50

(33.03) 450 m :

(30.22) 450 m :

(31.82) 450 m :

(30.49) 450 m :

(30.70) 450 m :

(31.46) 450 m :

(31.28) 450 m :

(30.72) 450 m :

(32.85) 450 m :

(33.39) 450 m :

(30.66) 450 m :

(33.34) 450 m :
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4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

14 LACOURT Geoffrey
ZAWISKA Nicolas
BOISSON Alban
LEBAS Guillaume

50m: 27.65 (27.65) 100m:

JEAN Gregory
BERNARD Erwin
RENUY Floryan
DEGROOQTE Leo

50m: 2858 (28.58) 100m:

4x100 4 Nages Messieurs

1 DELECLUSE Thibault
HENNAERT Maxime
PARTENICO Joffrey
HOOGE Geoffrey

50m: 27.05 (27.05) 100 m:

2 LI Hongwei
VALLIN Simon
HUANG Zhilin
GEORGES Thomas

50m: 2833 (28.33) 100m:

3 LAMORISSE Jean
BOULLE Romain
HOPCHET Maxandre
RUELLE Thibault

50m: 28.24 (28.24) 100m:

4 BISSCHOP Bert
DUROT Benjamin
FLAHAULT Simon
VANOOTEGEM Aymerick

50m: 2851 (28.51) 100m: 58.79

5 LESAFFRE Simon
LEVERS Romain
CHEVALIER Martin
DENIS Yves

50m: 28.69 (28.69) 100m:

6 HONOUR Jordan
EVANS Ben
LOWRY Connor
O'CONNOR Jamie

50m: 2852 (2852) 100 m:

7 LETOUBLON William
DUMINY Maxime
CASARIN Davide
DEMON Aél

50m: 29.20 (29.20) 100 m:

8 MISSER Quentin
VISEE Loic
DESMARETZ Florian
MARCELIN Louis

50m: 29.35 (29.35) 100m:

9 DEGROOQTE Leo
PEYTAVI Camille
RENUY Floryan
JEAN Gregory

50m: 28.96 (28.96) 100m:

DELOBEL Théo
VERBOVEN Quentin
SCHELAMBRE Nicolas

59.14  (31.49) 150 m

15

10111 (32.53) 150 m

54.77

57.15

58.69

58.69

58.36

1:00.50

1:01.38

1:01.19

10

(27.72) 150 m :

(28.82) 150 m :

(30.45) 150 m :

(30.28) 150 m :

(30.00) 150 m :

(29.84) 150 m :

(31.30) 150 m :

(32.03) 150 m :

(32.23) 150 m :

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1995 FRA CN COURRIERES
1988 FRA
1987 FRA

1995 FRA
1:32.04 (32.90) 200m: 2:06.31 (34.27) 250 m:
1999 FRA SN LENS

2000 FRA
1998 FRA
1997 FRA

1:3512 (34.01) 200m

2:34.28 (27.97) 300m: 3:06.25

2:08.98 (33.86) 250 m: 2:37.58 (28.60) 300 m: 3:10.13

’ 3
ser‘|es (Dimanche 8 Novembre 2015)

1989 FRA GRAVELINES NATATION
1994 FRA
1987 FRA
1994 FRA

1:24.62 (29.85) 200 m: 1:59.91 (35.29) 250 m: 2:26.85

1990 CHN LILLE UC NATATION
1996 FRA
1989 CHN
1999 FRA

1:27.98 (30.83) 200 m: 2:04.57 (36.59) 250 m: 2:30.04 (25.47) 300 m: 2:59.86

2000 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT
1997 BEL
1995 BEL
2000 BEL

1:30.35 (31.66) 200m: 2:06.54 (36.19) 250m: 2:31.24 (24.70) 300 m :
1996 BEL DUNKERQUE NATATION
1992 FRA
1998 FRA
1997 FRA

1:30.74 (31.95) 200m: 2:06.41 (35.67) 250m: 2:33.18

1998 FRA ROUBAIX NATATION
1990 FRA
1996 FRA
1979 FRA

1:29.70  (31.01) 200m: 2:05.80 (36.10) 250 m: 2:33.61

1998 GBR CALAIS NATATION
1997 GBR
1997 GBR
1999 GBR

1:30.02 (31.66) 200m: 2:06.71 (36.69) 250 m: 2:34.34 (27.63) 300 m:

1999 FRA LILLE METROPOLE NATATION
2000 FRA
1995 ITA
1998 FRA

1:32.78 (32.28) 200m: 2:11.18 (38.40) 250 m: 2:36.15 (24.97) 300 m: 3:05.29

1997 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB
1995 BEL
1990 FRA
1996 FRA

1:32.87 (31.49) 200m: 2:10.18 (37.31) 250 m:

1997 FRA SN LENS
1997 FRA
1998 FRA
1999 FRA

1:32.84 (31.65) 200m: 2:09.50 (36.66) 250 m :

1995 FRA CN CROIX
1997 FRA
1990 FRA

(26.94) 300m : 2:59.04

3:00.99

(26.77) 300 m :

3:04.08

(27.81) 300 m

3:07.06

3:06.60

2:37.51

(27.33) 300m: 3:09.77

2:36.62 (27.12) 300 m: 3:08.83

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

(31.97) 350 m

(32.55) 350 m :

(32.19) 350 m :

(29.82) 350 m :

(29.75) 350 m :

(30.90) 350 m :

(33.45) 350 m :

(32.26) 350 m :

(29.14) 350 m :

(32.26) 350 m :

(32.21) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

8:20.41 1074 pts

3:39.04 (32.79) 400 m: 4:10.70

8:34.47 1015 pts

(31.66) 450 m : 4:38.34

3:43.57 (33.44) 400 m: 4:16.23 (32.66) 450 m: 4:44.16

3:51.45 1230 pts

3:23.72 (24.68) 400 m: 3:51.45

3:53.24 1216 pts

(27.73)

3:24.98 (25.12) 400 m: 3:53.24

3:54.48 1207 pts

(28.26)

3:26.43 (25.44) 400 m: 3:54.48

3:55.21 1201 pts

(28.05)

3:2822 (24.14) 400m: 3:55.21

3:58.86 1173 pts

(26.99)

3:31.79 (24.73) 400 m: 3:58.86

3:59.65 1168 pts

(27.07)

3:31.62 (25.02) 400 m: 3:59.65

4:00.27 1163 pts

(28.03)

3:31.77 (26.48) 400 m: 4:00.27

4:02.85 1144 pts

(28.50)

3:35.00 (25.23) 400 m: 4:02.85

4:06.49 1117 pts

(27.85)

3:35.55 (26.72) 400 m: 4:06.49

4:08.44 1102 pts

(30.94)
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Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

11

12

13

14

15

PONCHANT Antoine

50m: 30.12 (30.12) 100 m: 1:02.45

CLUSMAN Jean-Baptiste
BLONDEL Amaury
COCCORDANO Aubin
DESSOIT Maxence

50m: 30.54 (30.54) 100 m:
LACOURT Geoffrey
DELONGCHAMPS Yann
ZAWISKA Nicolas
BOISSON Alban

50m: 30.68 (30.68) 100m:

CARRE Guillaume
POPOQOVIC Nicolas
POPOVIC Alexandre
LEJAY Hugo

50m: 29.14 (29.14) 100 m: 1:00.84

MALLEVAES Charles
FOULON Vincent
DESPRET Maxance
VILTRAKIS Tomas

50m: 31.71 (31.71) 100 m: 1:07.29

VRIELYNCK Maximilien
GLINEUR Raphael
LUNAK Sebastian
STOFFE Lucas

50m: 3235 (32.35)100m:

1:01.33

1:04.25

1:08.18

(32.33) 150 m :

(30.79) 150 m :

(33.57) 150 m :

(31.70) 150 m :

(35.58) 150 m :

(35.83) 150 m :

1994

1:35.48

2001 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA

1:33.67

1995 FRA
1978 FRA
1988 FRA
1987 FRA

1:36.76

1999 FRA
1999 FRA
2000 FRA
2000 FRA

1:35.44

2001 FRA
1995 FRA
1998 FRA
1998 FRA

1:39.95

2000 BEL
2000 BEL
2002 BEL
1998 BEL

1:44.63

FRA

(33.03) 200m :

(32.34) 200 m :

(32.51) 200m :

(34.60) 200 m :

(32.66) 200 m :

(36.45) 200 m :

2:14.14 (38.66) 250 m:
US ST-ANDRE

2:42.25 (28.11) 300 m: 3:15.90

2:10.43 (36.76) 250 m: 2:39.61

CN COURRIERES

(29.18) 300m: 3:12.31

2:13.78  (37.02) 250 m:

CN CAMBRAI

2:42.55 (28.77) 300m: 3:16.07

211538 (39.94) 250m: 243.79 (28.41) 300m: 3:16.38
ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

2:16.29 (36.34) 250 m: 2:4592 (29.63) 300m: 3:21.36

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

2:25.47 (40.84) 250 m: 2:52.80 (27.33) 300 m: 3:26.04

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (omanche s novembre 2015)

1

LAMORISSE Jean
RUELLE Thibault
FLEURY Paul
TEMPLUS Corentin
BOULLE Romain
DELFERIERE Alan
VERDOODT Alexis
DUBOIS Martin
BIERBERG Grégory
HOPCHET Maxandre

50m: 2437 (24.37) 100m:

HUANG Zhilin
XU Haoyan
CROSETTI Julien
VALLIN Simon

48.92

(24.55) 150 m :

VANHAEZEBROUCK Nicolas

BALSEN-VERSTEEG Tom

DELIGNE Arthur

LI Hongwei
GEORGES Thomas
VERDEZ Theo

50m: 23.87 (23.87) 100m: 48.27
VANOOTEGEM Aymerick
PARMENTIER Bavo
CHAMPION Geoffrey
HENNEBELLE Vivien
FLAHAULT Simon
BISSCHOP Tibo
BISSCHOP Bert

(24.40) 150 m :

2000
2000
2000
1999
1997
1998
1998
1998
1998
1995

1:14.41

1989
1996
1994
1996
1980
2000
1991
1990
1999
1996

1:12.33

1997
1998
1992
1999
1998
1998
1996

FRA
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL

CHN
CHN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
CHN
FRA
FRA

FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
BEL
BEL
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(25.49) 200 m :

(24.06) 200 m :

DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT

1:38.81

NORD

(24.40) 250 m : 2:04.33 (25.52) 300m: 2:28.74

1:37.49 (25.16) 250 m: 2:02.99 (25.50) 300 m: 2:29.48

DUNKERQUE NATATION

(33.65) 350 m :

(32.70) 350 m :

(33.52) 350 m :

(32.59) 350 m :

(35.44) 350 m :

(33.24) 350 m :

(24.41) 350 m :

(26.49) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

3:40.94 (25.04) 400 m: 4:08.44

4:08.85 1099 pts

(27.50)

3:39.46 (27.15) 400m: 4:08.85

4:09.77 1093 pts

(29.39)

3:41.90  (25.83) 400m: 4:09.77

4:11.52 1080 pts

(27.87)

3:43.32 (26.94) 400 m: 4:11.52

4:16.92 1041 pts

(28.20)

3:47.38  (26.02) 400m: 4:16.92

4:19.40 1024 pts

(29.54)

35116 (25.12) 400 m: 4:19.40 (28.24)

4:04.94 1181 pts

2:53.11 (24.37) 400 m: 3:17.49

4:07.14 1168 pts

(24.38) 450 m : 3:41.90

2:54.17 (24.69) 400 m: 3:18.84

4:07.19 1168 pts

(24.67) 450m : 3:42.40
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FFNQ Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE
(e /7‘? Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
4, Q Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

4raT\O

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

HEDEL Joanes 1980 FRA

DUREUX Sébastien 2000 FRA

DUROT Benjamin 1992 FRA

50m: 2318 (23.18) 100m: 47.34 (24.16) 150m: 1:11.43 (24.09) 200 m: 1:35.93 (24.59) 250m: 159.94 (24.01) 300 m: 2:25.90 (25.96) 350 m: 2:50.76 (24.86) 400 m: 3:16.70 (25.94) 450 m: 3:42.51 (
4 MARCELIN Louis 1996 FRA STADE BETHUNE PELICAN CLUB 4:08.50 1160 pts

MAISON Vincent 1993 FRA

MATUSZAK Leo 2001 FRA

DI BATTISTA Alessandro 2000 BEL

LAUNOIS Thomas 1994 FRA

FEVRIER Jean-Baptiste 1993 FRA

VISEE Loic 1995 BEL

MISSER Quentin 1997 FRA

DESMARETZ Florian 1990 FRA

BERNARD Romain 1985 FRA

50m: 2422 (24.22) 100m: 48.92 (24.70) 150 m: 1:15.15 (26.23) 200m: 1:40.20 (25.05) 250 m: 2:06.03 (25.83) 300 m: 2:30.47 (24.44) 350 m: 2:55.45  (24.98) 400 m: 3:19.95 (24.50) 450 m: 3:44.37 (
5 DELECLUSE Thibault 1989 FRA GRAVELINES NATATION 4:12.77 1134 pts

HOOGE Geoffrey 1994 FRA

PAVAUX lan 1997 FRA

MAES Matthei 1998 FRA

HENNAERT Maxime 1994 FRA

DUBOIS Erwan 2001 FRA

RENARD Emmanuel 1980 FRA

HENNAERT Jérome 1971 FRA

DUFOSSE Grégoire 1996 FRA

PARTENICO Joffrey 1987 FRA

50m: 2348 (23.48) 100m: 47.60 (24.12) 150 m: 1:12.15 (24.55) 200m: 1:38.16 (26.01) 2§0m: 2:02.81 (24.65) 300 m: 2:30.96 (28.15) 350 m: 2:56.80 (25.84) 400 m: 3:23.63 (26.83) 450 m: 3:48.24 (
6 LACOURT Geoffrey 1995 FRA CN COURRIERES 4:13.04 1132 pts

LEBAS Guillaume 1995 FRA

ZAWISKA Nicolas 1988 FRA

QUEVA Alberic 1977 FRA

CORSIN Sébastien 1983 FRA

DEWILDE Stéphane 1973 FRA

DELONGCHAMPS Yann 1978 FRA

AGBOSSOU James 1990 FRA

BOISSON Alban 1987 FRA

LHERMILLIER César 1980 FRA

50m: 2431 (24.31) 100m: 49.94 (25.63) 150 m: 1:1530 (25.36) 200m: 1:41.71 (26.41) 250 m: 2:06.64 (24.93) 300m: 2:33.84 (27.20) 350m: 2:59.81 (25.97) 400m: 3:24.29 (24.48) 450m: 3:48.41 (
7 DENIS Yves 1979 FRA ROUBAIX NATATION 4:13.45 1130 pts

LEVERS Romain 1990 FRA

CHEVALIER Martin 1996 FRA

LESAFFRE Simon 1998 FRA

DUPONCHEEL Bradley 1997 FRA

LESAFFRE Lucas 1996 FRA

VALINHAS Julien 1989 FRA

DECLERCQ Pierre 1978 FRA

MEYER Thomas 1995 FRA

LESAFFRE Vianney 1984 FRA

50m: 2391 (23.91) 100m: 4823 (24.32) 150m: 1:12.66 (24.43) 200m: 1:37.28 (24.62) 250 m: 2:03.13 (25.85) 300 m: 2:30.37 (27.24) 350 m: 2:56.92 (26.55) 400 m: 3:22.89 (25.97) 450 m: 3:47.48 (
8 DEHARTE Leopold 1998 FRA CALAIS NATATION 4:13.69 1128 pts

CLAUDEL Florian 1996 FRA

BAUDOUX Valentin 1999 BEL

SEBILLE Corenthin 1999 BEL

LOWRY Connor 1997 GBR

ABACHIN Gregoire 1998 FRA

CLAUDEL Valentin 1999 FRA

HONOUR Jordan 1998 GBR

EVANS Ben 1997 GBR
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

O'CONNOR Jamie 1999 GBR

50m: 2581 (25.81) 100m: 5219 (26.38) 150 m: 1:17.21 (25.02) 200m: 1:43.03 (25.82) 250m: 2:08.13 (25.10) 300m: 2:34.55 (26.42) 350 m: 3:00.42 (25.87) 400m: 3:24.89 (24.47) 450 m:
9 CARRE Guillaume 1999 FRA CN CAMBRAI 4:14.54 1123 pts

CAILLARD Pierre 1997 FRA

LEJAY Lucas 2000 FRA

SALOME Louis 2000 FRA

LEJAY Hugo 2000 FRA

MARLIERE Maxime 2001 FRA

POPOVIC Nicolas 1999 FRA

CANNARD Loan 1999 FRA

POPOQVIC Alexandre 2000 FRA

COGNEAU Maxime 1997 FRA

50m: 2469 (24.69) 100m: 5063 (2594)150m: 11729 (26.66) 200m: 1:42.89 (25.60) 250m: 2:08.28 (25.39) 300m: 2:33.82 (25.54) 350m: 2:50.40 (25.58)400m: 3:24.34 (24.94) 450m:
10 CASARIN Davide 1995 ITA LILLE METROPOLE NATATION 4:15.41 1118 pts

DESSOIT Alexandre 1999 FRA

DEMON Aél 1998 FRA

LETOUBLON William 1999 FRA

DUMINY Maxime 2000 FRA

DEGRAEVE Rowan 1998 FRA

DAVIOUD Honoré 1999 FRA

HAMERLAINE Samy 1999 FRA

DUTHOIT Romain 1999 FRA

DESPLECHIN Jonathan 1996 FRA

50m: 2358 (23.58) 100m: 4866 (25.08)150m: 1:14.05 (25.39)200m: 1:39.62 (2557) 250m: 2:06.55 (26.93) 300m: 2:33.25 (26.70) 350 m: 25025 (26.00) 400m: 3:24.93 (25.68) 450m:
11 DESSOIT Maxence 2001 FRA US ST-ANDRE 4:17.81 1104 pts

BLONDEL Timothée 2000 FRA

CLUSMAN Jean-Baptiste 2001 FRA

COCCORDANO Aubin 2001 FRA

BLONDEL Amaury 2000 FRA

TAVERNIER Ismaél 2001 FRA

BOUKRICHE Yanis 2000 FRA

COUASNARD Maxime 1998 FRA

DAL Lucas 1999 BEL

COUPE Thomas 1997 BEL

50m: 2561 (25.61) 100m: 5175 (26.14)150m: 1:17.98 (26.23) 200m: 1:43.47 (25.49) 250m: 2:09.89 (26.42) 300m: 2:35.77 (25.88) 350 m: 3:02.51 (26.74) 400m: 3:28.03 (25.52) 450 m:
12 DEGROOTE Leo 1997 FRA SN LENS 4:22.93 1074 pts

RENUY Floryan 1998 FRA

PEYTAVI Camille 1997 FRA

BAUVE Romain 1997 FRA

JEAN Gregory 1999 FRA

BERNARD Erwin 2000 FRA

GALLET Mathieu 1997 FRA

BUQUET Mathis 2000 FRA

WALLART Jules 2002 FRA

PEYTAVI Clement 2002 FRA

50m: 2465 (24.65) 100m: 49.08 (24.43)150m: 11359 (24.51)200m: 1:40.06 (26.47) 250m: 2:06.05 (25.99) 300m: 2:3215 (26.10) 350 m: 25052 (27.37) 400m: 3:26.53 (27.01) 450m:
13 NAILI Diogo 1997 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT 4:23.37 1071 pts

SIX William 2000 BEL

CAVALLONE Mattéo 1999 BEL

STOFFE Lucas 1998 BEL

ABDELKHALEK Skander-Khaled 1982 TUN

MEYER Matthieu 1999 FRA

GLINEUR Raphael 2000 BEL

VATA Gjon 2002 BEL

VRIELYNCK Maximilien 2000 BEL

LUNAK Sebastian 2002 BEL

50m: 2655 (26.55) 100m: 53.68 (27.13) 150m: 1:19.57 (25.89) 200 m: 1:43.92 (24.35) 250 m: 2:10.12 (26.20) 300 m: 2:37.07 (26.95) 350 m: 3:03.66 (26.59) 400 m: 3:32.62 (28.96) 450 m :
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

14

15

DAMIENS Xavier
DELOBEL Théo
VERBOVEN Quentin
LALUQUE Alexis
TOURTOY Antoine
ROHART Cédric
SAVER Matthieu
SCHLEGEL Maxime
SCHELAMBRE Nicolas
PONCHANT Antoine

50m: 2554 (25.54) 100 m:

VILTRAKIS Tomas
MALLEVAES Charles
DESPRET Maxance
SCUSSAT Fabio
DESSAUVAGES Hugo
VERDAVAINE Simon
VILTRAKIS Irmantas
CONTI Sacha
DELMOTTE Luc
FOULON Vincent

50m: 2627 (26.27) 100m:

52.37

52.44

Les codes des disqualifications ou des forfaits

(26.83) 150 m :

(26.17) 150 m :

Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.

1994
1995
1997
2003
1995
1987
1986
1999
1990
1994

1:18.29

1998
2001
1998
2002
2002
1999
1996
2000
1992
1995

1:19.01

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(25.92) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(26.57) 200m :

CN CROIX

1:48.91 (30.62) 250m: 2:14.83 (25.92) 300m: 2:42.58

ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT

1:46.63 (27.62) 250m: 2:16.34 (29.71) 300m: 2:41.98

(27.75) 350 m :

(25.64) 350 m :

Championnat Régional Interclubs TC - Poule A - DUNKERQUE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - NORD-PAS-DE-CALAIS

4:23.68 1069 pts
3.07.37  (2479) 400m: 3:3416 (26.79) 450m: 3:59.60
4:25.56 1058 pts
30870 (26.72) 400m: 3:35.32 (26.62) 450m: 4:00.51
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